
 2020全日 男子総合団体

＜ ＞ 1 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ハ 24 花川　直樹 103.6 105.9 102.4 104.4 103.5 103.3 623.1
二 24 島田　　敦 103.7 103.8 104.7 104.1 104.6 104.3 625.2
ホ 28 公賀亜久理 102.9 102.9 105.4 103.5 104.5 103.6 622.8
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

β 12 上竹　強仁 94 95 95 98 95 88 565 20

β 33 以西鷹一郎 96 99 99 98 97 95 584 26

γ 27 花川　直樹 97 99 98 100 96 95 585 31

＜ ＞ 2 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ハ 22 六笠　陸希 99.6 103.7 102.2 102.7 104.2 101.7 614.1
二 22 小久保雄太 100.6 103.8 98.2 105.2 97.9 99.2 604.9
ホ 26 大塩　勇斗 104.0 100.4 103.2 103.2 100.3 103.2 614.3
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

β 10 浅井　優汰 96 97 97 95 93 90 568 18
β 31 芳司　健太 89 89 97 96 93 96 560 12
γ 18 髙田　裕介 93 96 98 98 90 90 565 21

＜ ＞ 3 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ホ 30 穴澤　圭祐 99.2 102.8 104.5 104.1 103.4 103.7 617.7
ハ 26 生嶋　貫司 97.1 102.1 99.5 99.5 103.0 102.7 603.9
二 26 横田　聖奈 101.3 99.6 102.4 100.2 98.8 100.0 602.3
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

γ 29 吉村　柊平 94 93 96 96 80 88 547 12
β 35 林　　晃輝 86 89 93 96 86 89 539 5
β 14 滿名　音哉 93 90 96 95 86 86 546 15

＜ ＞ 4 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ハ 18 黒木　聡太 101.0 101.0 100.9 100.3 100.2 98.1 601.5
二 18 庄司　知倖 97.0 99.2 102.2 98.6 100.0 99.1 596.1
ホ 22 西澤　昇馬 99.2 99.3 100.7 98.2 97.7 99.5 594.6
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

β 8 福永　大樹 93 91 98 95 80 81 538 11
β 29 神田　大允 93 92 97 92 88 82 544 10
γ 16 林田　哲治 93 89 96 96 80 88 542 10

＜ ＞ 5 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ハ 30 加藤　　東 101.0 99.9 101.0 98.9 102.2 98.7 601.7
二 30 梅津　　怜 98.4 98.8 100.8 97.5 100.7 99.4 595.6
ホ 34 須田　智晴 97.0 99.3 98.4 99.6 100.5 96.0 590.8
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

β 18 江澤　　誠 85 90 93 95 84 90 537 5
β 39 宮本　裕喜 86 89 98 92 81 87 533 4
γ 33 加藤　　東 90 92 98 97 88 88 553 12

＜ ＞ 6 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

1 21 太田　昂輝 97.5 98.8 98.1 96.9 94.5 98.8 584.6
3 17 淺木　良太 100.4 101.3 101.5 102.0 102.9 103.3 611.4
4 17 林　　克洋 94.4 100.4 98.2 99.2 98.2 99.0 589.4

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

X 12 淺木　良太 91 92 96 98 87 95 559 14
X 17 米谷　泰志 83 85 91 90 84 89 522 5
X 24 林　　克洋 91 86 86 87 82 87 519 5
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2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
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 2020全日 男子総合団体

＜ ＞ 7 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

3 16 竹中　明成 95.9 98.3 96.0 95.9 99.7 100.0 585.8
3 21 木嶋真之介 99.6 98.4 98.7 96.9 98.4 101.1 593.1
2 17 竹内　裕登 101.2 102.5 103.3 101.7 102.4 102.7 613.8

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

X 14 竹中　明成 85 92 94 94 80 86 531 13
X 18 木嶋真之介 86 86 97 96 93 82 540 8
X 27 信貴　裕介 88 86 78 77 81 74 484 3

＜ ＞ 8 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

ハ 28 長谷川　諒 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
二 28 岡田　拓磨 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
ホ 32 髙橋　　諒 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

β 16 後藤　哲平 0 0 0 0 0 0 DNS 0
β 37 髙橋　　諒 0 0 0 0 0 0 DNS 0
γ 31 岡田　拓磨 0 0 0 0 0 0 DNS 0
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 2020全日 女子総合団体

＜ ＞ 1 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 24 泉舘　玲香 102.6 103.8 101.3 103.8 104.3 103.3 619.1
C 24 三好愛佳理 102.0 102.7 101.6 104.5 102.9 101.7 615.4
D 28 平田しおり 104.4 103.2 102.1 102.9 104.0 102.2 618.8

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 10 平田しおり 100 97 98 98 95 94 582 31

A 33 森本　怜花 94 88 96 99 92 96 565 17

B 33 髙橋　佳伶 97 98 100 96 97 93 581 22

＜ ＞ 2 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 22 堀之内　愛 102.9 101.6 102.3 104.9 103.8 102.2 617.7
C 22 吉村　花香 103.4 103.7 102.7 101.5 103.1 102.5 616.9
D 26 西　　千里 102.6 100.7 102.5 101.6 104.1 100.3 611.8

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 8 小林　眞子 97 98 96 93 94 91 569 18
A 31 竹澤　海都 94 97 97 92 91 90 561 15
B 31 堀之内　愛 96 95 98 97 98 96 580 28

＜ ＞ 3 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 26 三品　美月 101.4 102.8 100.7 101.6 103.1 103.1 612.7
C 26 須永　采奈 99.3 103.1 100.9 102.7 101.2 101.1 608.3
D 30 神村　彩実 102.8 102.6 103.2 101.5 100.3 102.3 612.7

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 37 城間　美帆 94 92 97 94 90 89 556 17
A 14 三重野呉春 93 95 97 97 94 93 569 22
B 14 安岡絵美子 93 91 97 93 95 93 562 17

＜ ＞ 4 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 18 内藤　捺美 101.2 105.3 100.5 102.6 104.0 103.3 616.9
C 18 峰　　風花 102.1 101.7 102.0 100.9 104.7 101.3 612.7
D 22 谷中　友美 101.6 102.6 100.9 102.3 103.9 100.8 612.1

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 12 西村　彩希 93 90 95 99 89 87 553 13
A 35 谷中　友美 95 100 96 95 91 90 567 12
B 12 内藤　捺美 96 91 98 93 91 87 556 18

＜ ＞ 5 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

① 19 辻川　響き 104.0 99.5 100.4 100.5 100.8 101.4 606.6
① 22 中村　実佑 103.1 102.5 103.2 105.9 105.7 99.5 619.9
② 24 佐々木梨乃 103.3 102.1 102.6 101.9 104.6 104.1 618.6
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

x 11 中村　実佑 95 94 85 95 91 94 554 8
x 13 高橋　優奈 92 94 95 92 87 88 548 7
x 16 佐々木梨乃 91 94 94 98 91 91 559 16

＜ ＞ 6 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 20 高橋　祐衣 100.2 100.4 102.1 100.8 100.1 98.1 601.7
C 20 鈴木　志佳 102.5 102.2 102.1 102.6 102.6 100.8 612.8
D 24 前田　留那 102.6 103.1 104.6 104.4 101.5 103.0 619.2

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 6 杉山　瑞季 88 94 94 95 90 91 552 7
A 29 前田　留那 96 99 92 98 94 93 572 18
B 29 鈴木　志佳 92 91 91 98 95 91 558 16
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2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会

明治大学 16pt 3581.3



 2020全日 女子総合団体

＜ ＞ 7 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

② 21 松本　称梨 102.6 99.4 98.9 98.9 100.4 99.6 599.8
① 17 大鍬　菜月 100.4 101.0 101.6 98.2 104.0 100.1 605.3
② 17 山本帆乃香 101.7 100.1 100.5 103.2 100.3 101.8 607.6
射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

x 12 松岡　実花 90 93 90 91 81 89 534 8
x 15 松本　称梨 92 88 96 94 89 92 551 10
x 17 大鍬　菜月 93 95 97 93 97 93 568 18

＜ ＞ 8 位 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

B 28 喜納　夕莉 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
C 28 中山　結愛 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
D 32 加藤　　澪 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 得点 Xの数 合計 pt

A 18 加藤　　澪 0 0 0 0 0 0 DNS 0
A 41 松尾　美歩 0 0 0 0 0 0 DNS 0
B 18 中山　結愛 0 0 0 0 0 0 DNS 0

0.0 0

0 0

1812.7 1

1653 1

東洋大学 0pt 0.0

立命館大学 2pt 3465.7



 2020全日 AR60個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

1 二 24 島田　　敦 36 016 533 日本 103.7 103.8 104.7 104.1 104.6 104.3 625.2

2 ハ 24 花川　直樹 36 017 949 日本 103.6 105.9 102.4 104.4 103.5 103.3 623.1

3 ホ 28 公賀亜久理 37 019 122 日本 102.9 102.9 105.4 103.5 104.5 103.6 622.8

4 ホ 24 橋本　昂希 39 022 921 法政 101.8 104.4 103.2 104.6 104.1 103.7 621.8

5 イ 40 以西鷹一郎 34 014 130 日本 102.1 103.2 104.8 105.2 102.6 101.8 619.7

6 ホ 30 穴澤　圭祐 36 018 002 中央 99.2 102.8 104.5 104.1 103.4 103.7 617.7

7 2 16 深澤　　駿 38 019 871 同志社 100.1 103.8 105.0 102.3 101.2 104.0 616.4

8 A 25 池邉　龍平 38 020 707 皇学館 101.9 103.3 102.1 102.6 103.5 102.8 616.2

9 ロ 40 每田　晴彦 39 022 421 日本 102.9 103.2 101.1 102.8 103.0 102.2 615.2

10 ハ 6 山西　健人 39 022 018 日本 102.3 101.4 101.6 103.0 103.6 102.8 614.7

11 ホ 26 大塩　勇斗 35 015 140 明治 104.0 100.4 103.2 103.2 100.3 103.2 614.3

12 ハ 22 六笠　陸希 35 015 090 明治 99.6 103.7 102.2 102.7 104.2 101.7 614.1

13 2 17 竹内　裕登 39 022 059 立命館 101.2 102.5 103.3 101.7 102.4 102.7 613.8

14 4 18 柴原　魁人 38 020 604 同志社 101.8 101.2 103.5 100.8 101.5 104.9 613.7

15 ロ 2 谷口　響希 35 015 642 日本 100.6 101.9 101.6 103.6 104.4 100.8 612.9

16 2 19 東福　侑己 40 023 639 鹿児島国際 102.0 102.6 99.6 102.7 103.4 101.6 611.9

17 2 21 内原隆之介 39 022 252 関西 100.4 101.9 102.2 102.9 102.4 101.9 611.7

18 ロ 44 姫野　祐輝 37 019 714 日本 102.2 102.7 102.6 102.5 101.1 100.6 611.7

19 3 17 淺木　良太 39 021 935 甲南 100.4 101.3 101.5 102.0 102.9 103.3 611.4

20 ロ 42 芳司　健太 36 016 443 明治 102.4 103.9 99.8 101.3 102.2 101.7 611.3

21 二 6 上竹　強仁 36 017 016 日本 102.3 102.2 102.5 101.5 101.0 101.7 611.2

22 ハ 8 大場仁千弥 37 018 598 明治 98.1 103.9 101.6 102.3 103.6 101.4 610.9

23 ロ 6 梅木　竜一 39 022 926 日本 100.0 104.2 102.2 100.6 102.2 101.3 610.5

24 二 2 渡辺　琉仁 37 019 204 日本 103.0 101.0 101.2 100.6 103.4 100.8 610.0

25 イ 42 浅井　優汰 36 017 458 明治 101.4 102.3 100.5 100.9 101.5 102.5 609.1

26 ホ 20 青鹿　龍平 37 019 203 千葉工業 101.1 101.8 101.2 101.9 99.9 103.1 609.0

27 1 16 前泊　佳吾 39 021 708 同志社 99.3 101.9 100.9 102.7 100.9 103.1 608.8

28 2 16 遠藤　北斗 38 019 871 札幌国際 100.6 100.1 102.1 100.5 101.4 103.4 608.1

29 二 8 望月　　玲 34 014 256 明治 102.6 102.1 101.9 99.4 101.2 100.6 607.8

30 4 21 大井　将揮 37 019 560 関西 100.4 100.3 101.4 102.4 100.6 102.3 607.4

31 イ 26 髙田　裕介 36 017 202 明治 100.2 103.1 99.8 102.6 100.6 100.7 607.0

32 ホ 12 足助　澪弥 41 025 118 慶應義塾 99.2 100.4 102.7 102.2 102.2 100.2 606.9

33 A 27 園部　海斗 36 017 132 名古屋工業 98.1 102.5 99.3 104.4 101.7 100.8 606.8

34 3 15 河越　欽也 38 020 027 関西学院 102.6 100.7 99.9 99.8 101.1 102.0 606.1

35 二 22 小久保雄太 38 019 939 明治 100.6 103.8 98.2 105.2 97.9 99.2 604.9

36 ハ 2 吉原　充昭 39 012 064 日本 99.8 100.0 99.4 102.7 100.5 102.0 604.4

37 二 32 瀧澤　壱樹 39 021 868 立教 100.7 102.4 99.5 101.7 100.8 99.3 604.4

38 ハ 26 生嶋　貫司 38 019 992 中央 97.1 102.1 99.5 99.5 103.0 102.7 603.9

39 4 19 𠮷岡　信幸 38 020 913 大阪 99.5 98.1 101.3 102.0 99.0 103.9 603.8

40 3 18 寺田　芳紀 36 017 459 関西 102.2 100.0 98.1 102.3 101.0 100.0 603.6

41 ヘ 34 下東　文哉 36 017 001 千葉工業 101.5 99.0 100.4 100.1 100.7 101.5 603.2

42 イ 24 森　　　舶 38 021 256 日本 101.9 99.7 98.2 101.9 99.8 101.6 603.1

43 二 26 横田　聖奈 36 017 328 中央 101.3 99.6 102.4 100.2 98.8 100.0 602.3

44 ヘ 14 林　　晃輝 37 019 223 中央 100.7 101.5 100.7 101.1 97.9 99.9 601.8

45 2 22 樫木　陸人 40 024 314 近畿 99.8 97.7 100.2 103.5 100.4 100.1 601.7

46 ハ 30 加藤　　東 39 021 882 早稲田 101.0 99.9 101.0 98.9 102.2 98.7 601.7

47 二 20 有馬　朋輝 36 016 975 法政 102.0 99.7 101.0 99.9 101.2 97.8 601.6

48 ハ 18 黒木　聡太 41 025 121 慶應義塾 101.0 101.0 100.9 100.3 100.2 98.1 601.5

49 イ 28 古川　拓視 38 020 361 中央 97.9 100.5 99.5 98.7 102.9 101.8 601.3

50 ヘ 10 糸澤　京祐 36 017 450 千葉工業 99.9 101.5 100.3 99.5 101.5 98.6 601.3

51 B 33 細谷　公寛 41 025 181 名城 102.0 100.8 98.3 99.7 99.2 100.7 600.7

52 二 38 與田　龍人 37 019 094 日本 98.1 102.1 101.3 98.9 101.4 98.8 600.6

53 ヘ 12 神田　大允 41 025 120 慶應義塾 100.4 98.8 97.6 100.2 101.9 101.4 600.3

54 ハ 42 磯田　和貴 36 016 526 日本 98.9 101.9 101.2 98.6 98.8 100.5 599.9

55 ハ 40 野本　隆矢 38 020 366 中央 100.3 101.4 100.1 97.3 99.5 100.3 598.9

56 ロ 20 塙　　浩直 39 021 851 法政 97.1 98.0 101.1 101.2 99.7 99.9 597.0

57 B 25 加藤　雅之 36 016 512 愛知学院 100.6 99.6 99.9 97.1 100.1 99.5 596.8

58 ロ 34 久保田朋丸 36 017 010 千葉工業 97.8 100.0 98.5 101.8 99.1 99.5 596.7

59 二 18 庄司　知倖 38 020 338 慶應義塾 97.0 99.2 102.2 98.6 100.0 99.1 596.1

60 イ 44 工藤　喬平 28 019 989 日本 100.2 98.4 100.0 98.5 99.6 99.3 596.0

61 二 30 梅津　　怜 39 021 878 早稲田 98.4 98.8 100.8 97.5 100.7 99.4 595.6

62 4 8 信貴　裕介 40 024 543 立命館 98.2 98.5 101.3 99.7 100.5 97.2 595.4

63 ロ 26 岩脇　輝和 40 024 276 早稲田 99.9 97.4 102.5 100.5 97.0 97.9 595.2

64 ロ 24 文　　映現 39 021 852 法政 100.6 97.8 95.7 97.6 103.0 100.1 594.8

10mエアライフル立射60発競技 個人順位表

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会



 2020全日 AR60個人

65 ホ 10 染谷　伊織 39 021 809 千葉工業 100.5 98.5 99.5 99.8 99.9 96.6 594.8

66 ハ 46 尾崎　大輔 36 017 396 明治 95.9 101.5 99.3 101.5 99.8 96.7 594.7

67 ホ 22 西澤　昇馬 39 021 763 慶應義塾 99.2 99.3 100.7 98.2 97.7 99.5 594.6

68 ヘ 32 関　　優輝 37 018 429 山梨学院 98.8 100.7 95.1 98.8 101.4 99.7 594.5

69 2 24 米田　積昌 39 022 519 関西 98.6 101.1 99.5 94.8 100.3 99.6 593.9

70 ロ 14 黒崎　克聡 37 019 063 中央 98.0 98.4 100.6 100.4 97.4 98.8 593.6

71 ハ 20 櫻井　拓人 37 018 208 法政 96.5 99.3 101.8 99.8 98.9 97.0 593.3

72 3 21 木嶋真之介 37 018 309 立命館 99.6 98.4 98.7 96.9 98.4 101.1 593.1

73 2 15 寺田　征実 39 021 682 関西学院 101.0 98.4 100.5 101.4 102.2 89.3 592.8 ※ 1
74 3 22 鴻上誉志輝 36 017 232 近畿 91.4 100.9 100.8 99.8 98.5 101.2 592.6 ※ 2
75 二 40 吉村　柊平 36 016 660 中央 95.4 99.5 99.7 101.9 96.3 98.9 591.7

76 A 33 山田　昌弥 37 019 536 名城 97.5 99.2 98.8 101.0 97.9 97.1 591.5

77 4 27 廣橋　詩音 40 021 302 大阪商業 95.5 96.0 96.8 100.7 100.4 102.0 591.4

78 ハ 38 齋藤　慶太 36 017 306 日本 96.4 99.1 97.7 97.5 101.8 98.8 591.3

79 1 22 安部　稜世 41 025 921 近畿 99.6 98.0 97.9 97.8 98.5 99.4 591.2

80 1 19 髙野　颯汰 40 023 638 第一工業 100.3 100.2 98.5 97.5 96.0 98.7 591.2

81 4 10 飯田　　樹 40 024 319 同志社 98.8 95.4 101.4 98.3 99.0 98.3 591.2

82 3 19 南　光太郎 40 023 651 京都 99.0 99.0 96.5 96.2 98.4 101.7 590.8

83 ヘ 30 岩田　怜士 37 019 156 立正 101.7 98.4 99.6 93.9 98.7 98.5 590.8

84 ホ 34 須田　智晴 41 025 884 早稲田 97.0 99.3 98.4 99.6 100.5 96.0 590.8

85 ヘ 18 滿名　音哉 39 022 248 中央 96.1 98.7 97.5 96.9 101.3 100.2 590.7

86 ホ 38 早川　拓実 35 014 987 東北学院 93.9 99.0 98.8 98.0 99.2 101.6 590.5

87 4 28 矢田部　昴 40 024 318 近畿 97.5 98.7 95.9 99.2 100.2 98.6 590.1

88 4 17 林　　克洋 39 021 940 甲南 94.4 100.4 98.2 99.2 98.2 99.0 589.4

89 B 31 小倉　和大 39 022 913 名古屋工業 98.7 97.5 97.9 97.6 98.7 98.0 588.4

90 ロ 12 須藤　和輝 36 017 302 日大工 98.4 97.9 97.3 96.8 100.9 97.1 588.4

91 3 28 舩越　　海 39 021 930 近畿 96.0 97.3 99.7 96.1 100.3 98.8 588.2

92 二 4 椎野　　凌 40 023 630 早稲田 99.7 100.1 97.8 96.4 97.1 96.8 587.9

93 ヘ 6 前島　聖弥 37 019 238 山梨学院 97.7 97.3 99.6 100.4 97.0 95.6 587.6

94 ヘ 22 関口　宗真 36 018 008 中央 99.5 98.9 99.5 99.4 96.5 93.7 587.5

95 二 42 山村　　豪 41 025 128 慶應義塾 98.7 98.7 95.4 100.7 97.4 95.6 586.5

96 1 30 寺島　大晴 41 025 840 大阪産業 94.4 99.1 97.9 98.7 95.4 100.8 586.3

97 ロ 38 小西　　豪 36 017 011 立正 98.1 91.9 99.7 99.7 98.2 98.5 586.1

98 3 16 竹中　明成 36 017 049 立命館 95.9 98.3 96.0 95.9 99.7 100.0 585.8

99 ヘ 16 小林　隼人 42 026 717 東海 94.6 93.3 98.3 100.6 98.7 100.1 585.6

100 ヘ 26 宮本　裕喜 41 025 158 早稲田 98.1 98.1 99.2 93.6 99.8 96.6 585.4

101 2 21 正代　和義 39 022 252 崇城 97.1 97.5 97.2 98.4 95.9 99.2 585.3

102 4 29 米谷　泰志 39 021 939 甲南 95.6 98.3 98.6 94.9 98.0 99.8 585.2

103 2 29 藤野航士朗 39 022 918 立命館 92.6 101.3 94.3 98.6 99.8 98.6 585.2

104 1 21 太田　昂輝 39 021 937 甲南 97.5 98.8 98.1 96.9 94.5 98.8 584.6

105 4 16 村上　晴哉 38 021 161 京都産業 96.1 95.6 96.3 98.5 97.5 100.4 584.4

106 二 16 井澤　浩大 38 020 433 千葉工業 92.9 97.3 98.0 96.5 100.5 98.6 583.8

107 1 11 北川　　玄 41 025 899 関西 95.8 98.9 97.4 98.3 94.8 98.3 583.5

108 ハ 16 前田　直人 38 020 432 千葉工業 95.2 95.9 98.7 100.1 95.2 98.3 583.4

109 1 19 大島　直丈 40 023 638 大阪 96.2 92.0 101.7 98.5 97.5 97.2 583.1

110 3 10 小川翔太郎 39 023 006 同志社 97.0 94.5 97.8 96.9 97.2 99.1 582.5

111 二 36 大沼　佑貴 40 023 560 青山学院 95.5 96.7 97.4 98.1 97.0 97.5 582.2

112 1 15 郡山　健太 39 022 520 関西学院 98.2 97.1 95.1 100.9 94.7 96.1 582.1

113 B 35 神谷　　実 37 019 233 愛知 94.7 97.7 99.2 98.5 95.3 96.6 582.0

114 ヘ 8 江頭龍士郎 41 025 119 慶應義塾 96.2 98.0 96.0 95.0 100.3 96.4 581.9

115 2 11 飯坂　太輔 40 024 303 関西 96.6 95.6 96.3 100.5 96.2 96.2 581.4

116 ハ 32 加藤　颯真 40 023 621 立教 96.8 98.0 97.6 98.7 96.4 93.4 580.9

117 4 12 竹内　一平 39 022 522 関西学院 98.0 95.8 96.4 96.6 97.4 96.2 580.4

118 ハ 12 麓　　悠樹 39 022 485 専修 95.1 99.0 94.3 98.0 96.1 97.7 580.2

119 ホ 16 平　　理玖 40 024 495 専修 95.9 93.4 97.0 99.9 98.1 95.8 580.1

120 ロ 18 丹羽　颯生 39 021 954 中央 97.3 95.9 96.0 94.3 97.2 98.7 579.4

121 二 12 矯　　宏飛 41 025 869 専修 94.5 98.2 98.1 93.2 100.1 94.7 578.8

122 2 2 天田耕太郎 41 025 105 北海道 93.2 97.8 98.4 95.8 100.1 93.4 578.7

123 4 9 藤田　龍臣 40 024 304 関西 97.7 95.2 96.2 98.3 95.8 94.7 577.9

124 ヘ 36 渡部　　葵 39 022 344 東北学院 96.7 95.4 97.2 97.3 95.0 95.5 577.1

125 A 21 河口　剛輝 39 021 896 名城 97.4 92.2 96.7 97.2 94.4 98.9 576.8

126 ヘ 24 島田　湖白 40 023 615 法政 90.7 98.0 95.2 96.9 98.9 97.1 576.8

127 2 28 宍戸　勇仁 39 021 911 大阪産業 95.2 94.6 95.1 98.5 100.3 93.1 576.8

128 4 24 共田　怜央 41 025 901 関西 93.8 92.0 94.7 98.4 99.8 98.0 576.7

129 二 14 堀江凜太郎 40 024 250 学習院 95.7 96.2 93.4 98.6 95.1 97.7 576.7

130 二 34 小山創太郎 36 016 775 東北学院 90.1 99.3 97.1 95.8 99.1 95.3 576.7

131 ロ 30 井手　悠太 39 021 877 早稲田 101.0 91.5 92.6 94.2 97.8 98.9 576.0

132 1 2 村上　　賢 39 021 733 北海道 95.2 96.4 95.6 94.4 95.8 98.1 575.5

133 2 4 伊藤　怜惟 40 023 529 北海道 93.2 97.6 95.2 94.5 97.8 96.5 574.8

134 A 37 森下　凌雅 41 025 889 愛知学院 90.7 90.4 98.4 96.8 100.3 98.0 574.6

135 A 31 高橋　大樹 39 022 491 愛知 96.1 91.9 93.7 97.1 96.7 99.0 574.5

136 ホ 36 石田　紘平 39 021 866 立教 94.1 99.5 93.1 99.6 93.7 94.0 574.0

137 1 10 林　　壱剛 40 023 544 大阪商業 100.3 93.8 94.0 95.8 94.5 94.8 573.2
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138 ロ 28 野邊　　倭 42 026 720 立教 96.1 97.7 96.2 94.2 89.9 98.5 572.6

139 ホ 18 髙山　恭一 39 021 757 学習院 98.3 96.9 93.0 97.5 95.4 91.2 572.3

140 イ 34 戸松　優希 39 021 758 学習院 95.3 96.1 89.3 95.9 100.1 94.8 571.5

141 3 9 渥美　光真 39 021 901 大阪 96.2 97.5 95.8 97.0 93.1 91.8 571.4

142 2 19 亀田　快宙 40 023 639 大阪 95.6 98.1 92.9 94.6 96.2 93.9 571.3

143 ロ 16 菊本　康平 40 023 622 立教 99.1 91.9 96.0 95.7 95.1 93.3 571.1

144 ハ 44 原田　誠矢 39 021 766 慶應義塾 88.0 93.2 99.4 98.0 95.3 97.1 571.0

145 1 24 向井　辰海 41 025 902 関西 96.9 98.7 93.4 94.8 95.5 90.8 570.1

146 イ 32 羽藤正多朗 39 021 764 慶應義塾 91.4 93.5 94.5 99.1 94.2 96.8 569.5

147 ホ 14 香月　　遼 39 021 838 防衛 97.0 95.7 88.6 99.3 95.0 93.1 568.7

148 ハ 14 久保　　敦 37 018 749 学習院 95.2 94.5 96.9 94.2 91.4 96.4 568.6

149 4 25 小川　晃平 40 024 307 関西学院 97.6 94.6 94.0 94.2 97.1 90.4 567.9

150 二 10 熊田　圭祐 39 021 883 早稲田 96.1 96.8 96.6 90.6 93.3 94.3 567.7

151 1 4 須藤　光太 37 018 751 北海道 94.7 93.7 100.3 91.8 91.1 95.8 567.4

152 ロ 22 飯田　拓己 36 018 005 中央 93.6 93.2 90.5 98.0 98.3 93.7 567.3

153 ハ 36 矢鳴淳之祐 38 020 299 青山学院 93.7 95.5 93.1 98.6 95.1 91.3 567.3

154 2 27 眞鍋　　委 40 024 317 近畿 95.5 99.3 92.5 90.4 91.8 96.9 566.4

155 3 11 鈴木 淳平 39 021 922 京都 94.7 97.1 91.4 92.6 95.8 94.8 566.4

156 二 44 吉間　民音 41 025 886 早稲田 95.5 97.3 93.1 95.3 90.6 94.3 566.1

157 ホ 8 吉野　貴裕 41 025 129 慶應義塾 93.8 94.1 96.0 95.8 91.0 95.3 566.0

158 3 24 川床　竜生 39 022 516 関西 92.6 94.1 97.3 96.0 93.4 92.3 565.7

159 ホ 44 行本　曉浩 40 024 251 学習院 97.7 97.1 89.8 95.6 93.7 91.8 565.7

160 1 17 新井駿之介 41 025 183 京都 95.5 95.6 95.4 92.5 95.0 91.3 565.3

161 4 22 林　　泰誠 40 023 649 京都 90.4 98.0 96.6 93.7 95.7 90.4 564.8

162 2 9 坪井俊太朗 36 018 095 関西学院 94.8 91.7 92.7 93.8 97.4 93.3 563.7

163 ロ 32 加藤　洋平 41 025 815 明治 95.8 92.5 89.4 93.6 96.8 95.3 563.4

164 1 12 渡邊　健人 40 023 539 北海道 91.9 90.8 94.7 93.7 97.0 94.2 562.3

165 B 21 小林　滉弥 39 022 510 名城 95.2 90.6 95.1 98.3 93.4 89.4 562.0

166 ハ 4 廣島　温弓 41 025 156 早稲田 92.9 95.5 95.6 92.2 94.0 91.5 561.7

167 イ 46 江澤　　誠 40 023 626 早稲田 93.3 95.4 88.4 87.2 97.9 98.4 560.6

168 4 11 濱島　圭佑 39 021 923 京都 89.9 96.0 96.6 96.0 90.1 91.8 560.4

169 ホ 40 酒井　祥吾 40 023 561 青山学院 93.9 90.1 92.2 92.7 94.8 95.5 559.2

170 2 10 山下　幸太 40 023 550 甲南 93.0 97.4 91.6 94.0 90.5 92.0 558.5

171 2 8 石本　太我 39 021 711 北海道 91.2 97.2 90.9 98.1 93.4 87.3 558.1

172 1 9 古賀　政行 39 022 521 関西学院 94.9 93.9 95.4 87.2 90.6 95.8 557.8

173 3 27 小嶋　佑弥 39 021 910 大阪産業 95.2 92.9 94.2 88.6 94.0 92.5 557.4

174 ハ 10 島田明日嘉 41 025 883 早稲田 95.7 95.9 100.0 95.1 84.2 86.0 556.9

175 3 25 森口　諒介 41 025 913 関西学院 86.9 95.1 95.7 92.6 89.9 95.2 555.4

176 1 18 阿武　幸季 41 025 915 京都産業 99.0 91.5 92.4 93.6 87.9 89.7 554.1

177 1 25 金澤　祐太 41 025 907 関西学院 91.0 92.9 91.3 94.3 95.2 88.9 553.6

178 イ 36 古山　　凛 40 024 496 専修 91.0 99.0 91.9 88.7 92.1 90.7 553.4

179 ヘ 20 加藤　拓実 39 021 844 法政 90.2 87.3 96.4 92.1 97.1 90.3 553.4

180 ロ 36 石塚　音羽 35 015 357 東北学院 88.6 95.8 91.6 88.9 96.1 91.8 552.8

181 1 12 吉見幸次朗 40 023 539 甲南 97.6 94.2 94.6 95.9 88.3 81.8 552.4 ※ 3
182 A 23 山路　一天 39 022 493 愛知 88.3 90.7 92.5 94.0 95.1 90.8 551.4

183 2 12 小村寅之介 39 021 715 北海道 94.7 95.8 94.8 97.8 75.8 91.2 550.1

184 3 29 香川　　輝 41 025 843 甲南 87.5 95.9 91.5 93.9 98.2 82.9 549.9

185 ハ 34 大和　春輝 38 021 049 東北学院 94.7 98.1 98.0 96.5 99.4 58.8 545.5 ※ 4
186 ヘ 38 落合　祥希 39 021 803 青山学院 89.3 97.2 93.7 86.9 90.1 87.1 544.3

187 B 27 亀山　　創 41 025 895 名古屋工業 85.1 89.6 90.1 95.1 90.1 93.2 543.2

188 B 23 山本　拓篤 39 022 494 愛知 93.5 85.5 93.4 85.2 93.6 90.1 541.3

189 2 6 早坂　　渉 39 021 706 北海学園 94.4 85.5 86.1 92.2 92.0 90.8 541.0

190 ホ 42 井出　悠斗 40 024 271 防衛 81.5 92.6 87.1 92.3 89.8 95.4 538.7

191 2 18 立木　友晴 41 025 918 京都産業 91.8 88.8 91.1 88.1 89.6 87.1 536.5

192 1 8 木下　立也 41 025 108 北海道 89.5 90.0 91.2 90.8 88.5 84.1 534.1

193 1 16 青木　康浩 39 021 708 北海道 87.1 90.7 89.1 90.2 90.3 86.1 533.5

194 B 17 安江　陸王 41 023 826 愛知学院 91.7 82.8 81.3 87.3 84.0 83.0 510.1

195 ホ 46 堂岡　勇臣 40 024 274 防衛 85.2 86.2 93.1 84.9 79.6 80.8 509.8

196 1 6 甲斐　大樹 40 023 545 北海学園 87.8 84.4 79.6 82.8 90.1 82.5 507.2

197 2 10 惣田　誠也 40 023 550 北海学園 81.4 84.7 85.0 82.0 87.1 82.6 502.8

198 1 10 小山内星絵 40 023 544 北海学園 76.7 72.8 75.5 76.8 78.4 73.5 453.7

199 ロ 10 石浦　悠多 38 020 271 日本 100.8 61.4 0.0 0.0 0.0 0.0 162.2

200 イ 30 後藤　哲平 37 018 310 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

201 イ 38 松川　　巧 37 018 805 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

202 ロ 4 大石　義真 36 016 603 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

203 ロ 8 陳野　倫平 39 022 270 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

204 ハ 28 長谷川　諒 38 020 717 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

205 二 28 岡田　拓磨 37 019 200 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

206 ホ 32 髙橋　　諒 36 016 626 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

207 ヘ 28 加納　智成 41 025 150 立教 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

208 1 14 中野　泰寛 37 018 697 北海道科学 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

209 2 14 藤原　琢也 39 022 816 北海道科学 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

210 1 27 宮田　祐希 39 021 931 近畿 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS



 2020全日 AR60個人

211 1 28 松枝　隼佑 40 023 650 京都 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

212 2 12 吉川峻一朗 39 021 715 神戸 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

213 A 19 浅井　俊哉 41 024 756 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

214 A 29 豊田　　暁 41 025 828 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

215 A 35 神鳥　　哲 38 022 505 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

216 A 39 桑山　翔悟 40 024 475 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

217 B 19 田中　秀尭 39 022 506 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

218 B 29 大野　琢朗 41 025 173 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

219 B 37 永木　　遼 40 024 477 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

※ 4 GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長6分30秒

摘要

※ 1 GTR6.11.2.2　本射56発目、発射ガスの放出0点
※ 2 GTR6.11.2.2　本射3発目、発射ガスの放出0点
※ 3 GTR6.11.1.2 b)　本射57発目、的外発射0点
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＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 24 花川　直樹 103.6 105.9 102.4 104.4 103.5 103.3 623.1
二 24 島田　　敦 103.7 103.8 104.7 104.1 104.6 104.3 625.2
ホ 28 公賀亜久理 102.9 102.9 105.4 103.5 104.5 103.6 622.8

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 16 前泊　佳吾 99.3 101.9 100.9 102.7 100.9 103.1 608.8
2 16 深澤　　駿 100.1 103.8 105.0 102.3 101.2 104.0 616.4
4 18 柴原　魁人 101.8 101.2 103.5 100.8 101.5 104.9 613.7

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 22 六笠　陸希 99.6 103.7 102.2 102.7 104.2 101.7 614.1
二 22 小久保雄太 100.6 103.8 98.2 105.2 97.9 99.2 604.9
ホ 26 大塩　勇斗 104.0 100.4 103.2 103.2 100.3 103.2 614.3

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ホ 30 穴澤　圭祐 99.2 102.8 104.5 104.1 103.4 103.7 617.7
ハ 26 生嶋　貫司 97.1 102.1 99.5 99.5 103.0 102.7 603.9
二 26 横田　聖奈 101.3 99.6 102.4 100.2 98.8 100.0 602.3

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

2 21 内原隆之介 100.4 101.9 102.2 102.9 102.4 101.9 611.7
3 18 寺田　芳紀 102.2 100.0 98.1 102.3 101.0 100.0 603.6
4 21 大井　将揮 100.4 100.3 101.4 102.4 100.6 102.3 607.4

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 20 櫻井　拓人 96.5 99.3 101.8 99.8 98.9 97.0 593.3
二 20 有馬　朋輝 102.0 99.7 101.0 99.9 101.2 97.8 601.6
ホ 24 橋本　昂希 101.8 104.4 103.2 104.6 104.1 103.7 621.8

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

3 16 竹中　明成 95.9 98.3 96.0 95.9 99.7 100.0 585.8
3 21 木嶋真之介 99.6 98.4 98.7 96.9 98.4 101.1 593.1
2 17 竹内　裕登 101.2 102.5 103.3 101.7 102.4 102.7 613.8

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 18 黒木　聡太 101.0 101.0 100.9 100.3 100.2 98.1 601.5
二 18 庄司　知倖 97.0 99.2 102.2 98.6 100.0 99.1 596.1
ホ 22 西澤　昇馬 99.2 99.3 100.7 98.2 97.7 99.5 594.6

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 30 加藤　　東 101.0 99.9 101.0 98.9 102.2 98.7 601.7
二 30 梅津　　怜 98.4 98.8 100.8 97.5 100.7 99.4 595.6
ホ 34 須田　智晴 97.0 99.3 98.4 99.6 100.5 96.0 590.8

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 22 安部　稜世 99.6 98.0 97.9 97.8 98.5 99.4 591.2
2 22 樫木　陸人 99.8 97.7 100.2 103.5 100.4 100.1 601.7
3 22 鴻上誉志輝 91.4 100.9 100.8 99.8 98.5 101.2 592.6

8pt

7pt

6pt

5pt

4pt

合計

1788.1

近畿大学
合計

1785.5

合計

1792.7

慶應義塾大学
合計

1792.2

早稲田大学

1pt

合計

1822.7

法政大学
合計

1816.7

立命館大学

3pt

2pt

合計

1833.3

中央大学
合計

1823.9

関西大学

合計

1871.1

同志社大学
合計

1838.9

明治大学

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアライフル60発男子 団体順位表

日本大学



 2020全日 AR60団体

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 21 太田　昂輝 97.5 98.8 98.1 96.9 94.5 98.8 584.6
3 17 淺木　良太 100.4 101.3 101.5 102.0 102.9 103.3 611.4
4 17 林　　克洋 94.4 100.4 98.2 99.2 98.2 99.0 589.4

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 15 郡山　健太 98.2 97.1 95.1 100.9 94.7 96.1 582.1
2 15 寺田　征実 101.0 98.4 100.5 101.4 102.2 89.3 592.8
3 15 河越　欽也 102.6 100.7 99.9 99.8 101.1 102.0 606.1

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 16 前田　直人 95.2 95.9 98.7 100.1 95.2 98.3 583.4
二 16 井澤　浩大 92.9 97.3 98.0 96.5 100.5 98.6 583.8
ホ 20 青鹿　龍平 101.1 101.8 101.2 101.9 99.9 103.1 609.0

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

二 32 瀧澤　壱樹 100.7 102.4 99.5 101.7 100.8 99.3 604.4
ハ 32 加藤　颯真 96.8 98.0 97.6 98.7 96.4 93.4 580.9
ホ 36 石田　紘平 94.1 99.5 93.1 99.6 93.7 94.0 574.0

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 19 大島　直丈 96.2 92.0 101.7 98.5 97.5 97.2 583.1
2 19 亀田　快宙 95.6 98.1 92.9 94.6 96.2 93.9 571.3
4 19 𠮷岡　信幸 99.5 98.1 101.3 102.0 99.0 103.9 603.8

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 33 山田　昌弥 97.5 99.2 98.8 101.0 97.9 97.1 591.5
B 21 小林　滉弥 95.2 90.6 95.1 98.3 93.4 89.4 562.0
B 33 細谷　公寛 102.0 100.8 98.3 99.7 99.2 100.7 600.7

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 12 麓　　悠樹 95.1 99.0 94.3 98.0 96.1 97.7 580.2
二 12 矯　　宏飛 94.5 98.2 98.1 93.2 100.1 94.7 578.8
ホ 16 平　　理玖 95.9 93.4 97 99.9 98.1 95.8 580.1

＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 27 園部　海斗 98.1 102.5 99.3 104.4 101.7 100.8 606.8
B 27 亀山　　創 85.1 89.6 90.1 95.1 90.1 93.2 543.2
B 31 小倉　和大 98.7 97.5 97.9 97.6 98.7 98.0 588.4

＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

4 22 林　　泰誠 90.4 98.0 96.6 93.7 95.7 90.4 564.8
3 19 南　光太郎 99.0 99.0 96.5 96.2 98.4 101.7 590.8
1 17 新井駿之介 95.5 95.6 95.4 92.5 95.0 91.3 565.3

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ホ 18 髙山　恭一 98.3 96.9 93.0 97.5 95.4 91.2 572.3
二 14 堀江凜太郎 95.7 96.2 93.4 98.6 95.1 97.7 576.7
ハ 14 久保　　敦 95.2 94.5 96.9 94.2 91.4 96.4 568.6

＜ ＞ 21 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

二 34 小山創太郎 90.1 99.3 97.1 95.8 99.1 95.3 576.7
ホ 38 早川　拓実 93.9 99.0 98.8 98.0 99.2 101.6 590.5
ハ 34 大和　春輝 94.7 98.1 98.0 96.5 99.4 58.8 545.5

合計

1712.7

合計

1720.9

学習院大学
合計

1717.6

東北学院大学

合計

1739.1

名古屋工業大学
合計

1738.4

京都大学

合計

1758.2

名城大学
合計

1754.2

専修大学

合計

1776.2

立教大学
合計

1759.3

大阪大学

合計

1785.4

関西学院大学
合計

1781.0

千葉工業大学

甲南大学



 2020全日 AR60団体

＜ ＞ 22 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 36 矢鳴淳之祐 93.7 95.5 93.1 98.6 95.1 91.3 567.3
ホ 40 酒井　祥吾 93.9 90.1 92.2 92.7 94.8 95.5 559.2
二 36 大沼　佑貴 95.5 96.7 97.4 98.1 97.0 97.5 582.2

＜ ＞ 23 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 37 森下　凌雅 90.7 90.4 98.4 96.8 100.3 98.0 574.6
B 17 安江　陸王 91.7 82.8 81.3 87.3 84.0 83.0 510.1
B 25 加藤　雅之 100.6 99.6 99.9 97.1 100.1 99.5 596.8

＜ ＞ 24 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 18 阿武　幸季 99.0 91.5 92.4 93.6 87.9 89.7 554.1
2 18 立木　友晴 91.8 88.8 91.1 88.1 89.6 87.1 536.5
4 16 村上　晴哉 96.1 95.6 96.3 98.5 97.5 100.4 584.4

＜ ＞ 25 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 23 山路　一天 88.3 90.7 92.5 94.0 95.1 90.8 551.4
A 31 高橋　大樹 96.1 91.9 93.7 97.1 96.7 99.0 574.5
B 23 山本　拓篤 93.5 85.5 93.4 85.2 93.6 90.1 541.3

＜ ＞ 26 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 8 木下　立也 89.5 90.0 91.2 90.8 88.5 84.1 534.1
1 12 渡邊　健人 91.9 90.8 94.7 93.7 97.0 94.2 562.3
2 8 石本　太我 91.2 97.2 90.9 98.1 93.4 87.3 558.1

＜ ＞ 27 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ホ 14 香月　　遼 97.0 95.7 88.6 99.3 95.0 93.1 568.7
ホ 42 井出　悠斗 81.5 92.6 87.1 92.3 89.8 95.4 538.7
ホ 46 堂岡　勇臣 85.2 86.2 93.1 84.9 79.6 80.8 509.8

＜ ＞ 28 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

2 10 惣田　誠也 81.4 84.7 85.0 82.0 87.1 82.6 502.8
1 6 甲斐　大樹 87.8 84.4 79.6 82.8 90.1 82.5 507.2
1 10 小山内星絵 76.7 72.8 75.5 76.8 78.4 73.5 453.7

＜ ＞ 29 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

ハ 28 長谷川　諒 DNS

二 28 岡田　拓磨 DNS

ホ 32 髙橋　　諒 DNS

＜ ＞ 29 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 19 浅井　俊也 DNS

A 29 豊田　　暁 DNS

B 19 田中　秀尭 DNS

合計

0.0

名古屋大学
合計

0.0

合計

1617.2

北海学園大学
合計

1463.7

東洋大学

合計

1667.2

北海道大学
合計

1654.5

防衛大学

合計

1681.5

京都産業大学
合計

1675.0

愛知大学

青山学院大学
合計

1708.7

愛知学院大学



 2020全日 AR60W個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

1 ② 11 目羅　　渚 38 020 402 同志社 103.1 103.7 103.4 105.5 101.9 102.4 620.0

2 ① 22 中村　実佑 38 019 996 関西 103.1 102.5 103.2 105.9 105.7 99.5 619.9

3 D 24 前田　留那 37 019 209 早稲田 102.6 103.1 104.6 104.4 101.5 103.0 619.2

4 B 24 泉舘　玲香 39 022 631 明治 102.6 103.8 101.3 103.8 104.3 103.3 619.1

5 D 28 平田しおり 37 018 382 明治 104.4 103.2 102.1 102.9 104.0 102.2 618.8

6 A 46 森本　怜花 36 017 530 明治 102.7 104.9 101.5 102.8 104.4 102.4 618.7

7 ② 24 佐々木梨乃 39 022 353 関西 103.3 102.1 102.6 101.9 104.6 104.1 618.6

8 B 22 堀之内　愛 37 018 391 日本 102.9 101.6 102.3 104.9 103.8 102.2 617.7

9 C 2 竹智　友南 39 022 362 日本 102.1 103.6 102.0 103.3 103.1 103.0 617.1

10 B 18 内藤　捺美 37 019 211 法政 101.2 105.3 100.5 102.6 104.0 103.3 616.9

11 C 22 吉村　花香 39 022 212 日本 103.4 103.7 102.7 101.5 103.1 102.5 616.9

12 ② 13 明山　美羽 38 019 763 四国 100.6 103.3 102.6 99.5 105.2 104.3 615.5

13 C 24 三好愛佳理 39 022 111 明治 102.0 102.7 101.6 104.5 102.9 101.7 615.4

14 ① 21 町田　莉子 33 012 687 同志社 102.2 103.6 102.0 101.1 104.1 101.6 614.6

15 B 8 髙橋　佳伶 36 017 072 明治 102.8 101.8 103.2 101.0 101.5 104.1 614.4

16 C 8 野畑　伽奈 38 019 869 明治 104.5 100.3 99.5 102.9 103.0 103.3 613.5

17 B 2 村井　佳奈 36 016 722 日本 102.7 102.7 100.4 102.3 103.3 101.7 613.1

18 C 20 鈴木　志佳 40 023 633 早稲田 102.5 102.2 102.1 102.6 102.6 100.8 612.8

19 B 26 三品　美月 37 019 076 中央 101.4 102.8 100.7 101.6 103.1 103.1 612.7

20 D 30 神村　彩実 39 021 473 中央 102.8 102.6 103.2 101.5 100.3 102.3 612.7

21 C 18 峰　　風花 39 021 624 法政 102.1 101.7 102.0 100.9 104.7 101.3 612.7

22 A 26 河本　理桜 35 016 232 明治 102.4 103.5 101.8 100.0 103.9 100.9 612.5

23 D 22 谷中　友美 36 017 380 法政 101.6 102.6 100.9 102.3 103.9 100.8 612.1

24 ② 16 饒平名アリス 38 020 952 同志社 100.7 104.4 103.0 101.8 98.2 103.9 612.0

25 D 26 西　　千里 38 019 956 日本 102.6 100.7 102.5 101.6 104.1 100.3 611.8

26 ③ 9 山森　月乃 39 022 165 同志社 102.7 103.5 102.4 101.6 100.8 100.7 611.7

27 A 24 山本　優里 39 022 350 日本 102.0 101.7 101.5 101.4 101.8 102.7 611.1

28 D 4 城間　美帆 37 018 421 中央 100.1 99.5 101.7 102.9 104.7 101.8 610.7

29 A 44 竹澤　海都 34 013 329 日本 101.2 102.9 102.9 101.2 100.2 102.0 610.4

30 ② 18 大畑　美樹 40 023 653 甲南 100.0 99.4 102.2 101.4 103.4 103.9 610.3

31 1 35 成瀬あおい 38 020 561 愛知工業 102.3 100.3 102.7 101.9 101.6 101.4 610.2

32 C 38 中村　彩乃 36 016 952 日本 99.8 103.6 100.8 99.7 104.4 101.8 610.1 ※ 1
33 ③ 24 香美　杏奈 37 018 651 立命館 103.9 99.7 102.4 101.1 103.6 99.3 610.0

34 B 16 赤沼　沙南 36 016 763 東北学院 102.5 102.1 99.8 101.1 103.9 100.4 609.8

35 B 40 大門ここな 39 021 959 中央 101.8 100.4 100.8 102.0 101.9 102.1 609.0

36 ① 28 高並　華鈴 23 022 015 関西 99.6 102.2 101.5 100.1 104.5 101.1 609.0

37 A 20 遊部　眞子 38 019 941 日本 98.6 101.6 102.7 103.3 101.2 101.2 608.6

38 C 26 須永　采奈 38 020 351 中央 99.3 103.1 100.9 102.7 101.2 101.1 608.3

39 A 40 関根　　萌 37 019 713 日本 99.6 102.5 102.2 102.5 100.9 100.3 608.0

40 B 38 三原　千晶 37 018 448 日本 103.2 103.1 100.6 102.4 98.5 100.2 608.0

41 ② 9 栗林　悠那 39 021 968 関西 100.2 102.1 102.6 99.5 101.1 102.2 607.7

42 ② 17 山本帆乃香 39 022 920 立命館 101.7 100.1 100.5 103.2 100.3 101.8 607.6

43 C 42 長谷川沙保 39 021 853 明治 99.1 103.9 100.1 101.6 102.6 100.2 607.5

44 ③ 16 西川　弥希 35 015 682 同志社 100.7 99.9 101.7 103.1 101.6 100.4 607.4

45 A 42 渡部奏乃音 38 021 074 明治 100.7 101.6 99.2 100.7 103.1 101.4 606.7

46 ① 19 辻川　響き 40 024 524 関西 104.0 99.5 100.4 100.5 100.8 101.4 606.6

47 A 28 安岡絵美子 36 017 410 中央 100.8 103.0 102.5 101.8 100.2 98.2 606.5

48 A 14 三重野呉春 37 018 849 中央 100.7 101.8 101.8 101.8 98.7 101.5 606.3

49 B 34 島﨑　日向 39 022 481 専修 101.5 101.2 101.1 100.5 102.0 99.8 606.1

50 A 12 金山ゆいな 39 022 197 日大工 100.3 99.8 101.9 100.6 102.2 100.6 605.4

51 ① 24 若宮　有美 40 024 310 関西学院 105.2 99.3 100.7 97.9 102.1 100.2 605.4

52 ① 17 大鍬　菜月 38 020 841 立命館 100.4 101.0 101.6 98.2 104.0 100.1 605.3

53 B 6 苗村　佳奈 38 020 025 日本 101.2 101.7 100.3 101.8 98.9 100.9 604.8

54 A 21 久留米歩美 37 019 032 志學館 100.9 102.0 100.2 103.1 99.3 99.2 604.7

55 C 6 五十嵐美月 35 014 954 日本 101.2 102.1 99.9 100.2 99.8 100.8 604.0

56 C 40 宮城　汐李 39 022 253 中央 101.0 100.8 103.2 98.5 99.5 100.6 603.6

57 ① 29 山岡　香凜 39 022 523 関西学院 101.8 101.6 101.6 101.9 97.2 98.5 602.6

58 B 42 岡部　　藍 41 025 152 早稲田 97.7 97.1 100.5 102.4 101.0 103.3 602.0

59 B 20 高橋　祐衣 40 023 634 早稲田 100.2 100.4 102.1 100.8 100.1 98.1 601.7

60 D 2 小林　眞子 36 016 952 日本 98.2 98.3 100.9 102.1 101.3 100.3 601.1

61 B 36 澤井　祐音 39 021 884 早稲田 100.0 99.0 99.8 101.4 102.4 98.4 601.0

62 ① 27 中川友香梨 38 021 298 同志社 99.9 101.8 100.3 102.0 97.6 98.3 599.9

63 ② 21 松本　称梨 36 017 474 立命館 102.6 99.4 98.9 98.9 100.4 99.6 599.8

64 ③ 21 田中　優子 40 024 561 関西学院 97.8 100.5 104.1 97.8 97.1 102.4 599.7

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアライフル立射60発競技 個人順位表



 2020全日 AR60W個人

65 A 22 有賀　香蓮 37 019 068 中央 96.3 103.7 99.2 101.2 100.6 98.2 599.2

66 1 39 中村　優華 41 025 180 名城 98.1 100.1 99.2 100.6 100.1 101.0 599.1

67 D 10 松尾　唯衣 38 020 428 千葉工業 99.0 102.7 101.1 98.4 98.9 98.0 598.1

68 A 36 西村　彩希 37 018 470 法政 98.6 100.6 100.7 99.5 98.5 100.0 597.9

69 A 18 林田　夏奈 38 020 478 中央 102.6 100.6 98.7 98.8 97.2 99.8 597.7

70 A 38 仲原わかな 36 017 331 中央 98.5 98.3 101.1 101.3 100.4 98.1 597.7

71 C 30 藤川　友利 40 023 572 慶應義塾 96.3 99.9 100.5 100.2 99.7 101.0 597.6

72 ③ 22 若浦　愛美 39 021 942 甲南 99.8 98.6 98.7 101.3 98.7 100.4 597.5

73 C 32 藤田　望羽 40 024 249 学習院 97.5 102.0 99.0 100.0 100.6 98.4 597.5

74 A 8 和泉　佑奈 40 023 540 北海学園 100.8 96.8 100.1 99.9 99.0 100.2 596.8

75 C 12 川崎　彩花 39 021 867 立教 101.5 101.1 99.6 94.1 101.4 98.3 596.0

76 B 30 山本　佳奈 39 021 768 慶應義塾 100.1 96.0 100.5 99.9 100.9 98.5 595.9

77 C 14 小井戸瑠音 35 014 953 青山学院 98.7 99.0 98.1 99.5 102.2 98.3 595.8

78 D 42 重村　　桜 38 021 014 法政 98.3 97.2 99.8 100.2 98.5 101.3 595.3

79 1 33 葛尾　麻依 41 025 177 名城 99.0 98.5 99.9 95.8 100.4 101.1 594.7

80 ① 18 氏松　　蓮 39 021 918 京都 100.2 97.9 98.0 97.7 98.0 101.6 593.4

81 1 23 山田　七海 40 024 284 愛知 101.9 98.6 99.1 98.2 95.5 100.0 593.3

82 1 21 大島　里奈 40 024 294 名城 98.7 99.7 98.4 98.1 101.8 96.3 593.0

83 D 36 金子　珠季 40 024 247 学習院 96.8 98.3 101.3 97.6 102.1 96.6 592.7

84 D 8 稲江　瑠香 36 016 794 中央 98.5 95.1 98.1 100.1 100.5 99.9 592.2

85 B 46 陶山　絹香 41 025 155 早稲田 95.0 96.7 100.9 100.7 99.4 99.4 592.1

86 ホ 6 青山　瑞季 37 019 242 山梨学院 97.2 101.5 98.8 98.6 97.0 98.7 591.8

87 ③ 11 渡瀬　羽菜 41 025 903 関西 97.9 96.7 99.9 98.9 96.4 100.3 590.1

88 ① 11 高橋　優奈 36 018 039 関西 98.1 101.7 95.9 95.4 100.9 97.4 589.4

89 A 32 杉山　瑞季 41 025 154 早稲田 97.0 95.9 102.8 99.4 97.4 96.4 588.9

90 D 18 川口　菜月 39 021 748 青山学院 96.7 96.6 97.2 99.4 98.4 99.8 588.1

91 ① 16 倉脇　小夏 39 021 921 京都 94.9 99.2 95.4 98.2 100.5 99.8 588.0

92 ③ 25 鍵岡　莉奈 40 024 308 関西学院 96.7 96.8 98.5 101.3 97.2 97.5 588.0

93 ② 26 松岡　実花 39 022 919 立命館 99.0 97.1 99.6 97.3 97.6 95.4 586.0

94 1 31 鈴木　美緒 39 022 490 愛知 100.9 98.9 98.1 97.2 97.2 93.4 585.7

95 ③ 15 松末　柚花 41 025 911 関西学院 99.1 96.1 99.8 98.6 96.4 95.2 585.2

96 ③ 17 浅尾　　渚 39 021 934 甲南 96.9 96.4 97.1 97.5 97.4 99.3 584.6

97 B 12 田中　理子 39 021 869 立教 95.7 96.0 98.4 97.8 98.6 97.8 584.3

98 B 14 橋本　恵里 39 021 749 青山学院 94.4 97.6 96.1 98.0 98.8 98.8 583.7

99 D 46 由良英理衣 40 024 251 学習院 99.5 96.4 97.5 98.7 97.0 94.4 583.5

100 ① 9 永井　希和 42 026 221 関西学院 100.6 100.0 97.6 91.0 96.0 97.6 582.8

101 C 10 満井　菜月 39 021 888 早稲田 99.2 95.5 97.3 96.9 97.8 96.1 582.8

102 A 34 遠藤　朱梨 38 021 052 千葉工業 97.7 95.4 100.5 99.1 94.7 94.9 582.3

103 B 4 粕谷　美知 40 023 627 早稲田 96.7 97.0 97.2 99.9 95.3 95.2 581.3

104 A 10 杉浦　潮音 40 024 245 千葉 95.2 98.2 97.7 96.1 98.5 94.9 580.6

105 C 16 佐藤由美子 35 014 968 東北学院 95.8 95.0 93.6 97.9 99.0 99.2 580.5

106 D 6 栗城　春奈 42 026 716 東海 91.9 96.2 98.0 97.2 99.3 97.5 580.1

107 ③ 18 川﨑　依子 39 021 920 京都 97.0 95.3 96.7 100.0 96.4 94.3 579.7

108 ③ 29 久保衣里奈 41 025 908 関西学院 93.3 96.7 94.1 100.0 96.2 97.8 578.1

109 1 25 永田　万由 38 020 571 名城 94.1 97.2 96.0 94.9 96.5 98.7 577.4

110 C 46 吉岡　瑞貴 39 021 796 芝浦工業 94.7 101.0 94.6 94.2 96.8 96.1 577.4

111 ② 29 梅田　千鈴 41 025 904 関西学院 94.5 96.3 99.1 95.2 96.8 95.2 577.1

112 ③ 28 近藤　麻耶 41 025 850 同志社 96.5 98.8 97.8 97.6 91.0 94.9 576.6

113 ① 10 福本　有咲 39 021 926 京都産業 94.7 97.1 100.1 95.7 93.1 95.0 575.7

114 D 34 阿川　美貴 41 025 117 慶應義塾 97.4 96.1 95.5 97.0 97.1 92.6 575.7

115 C 34 亀山真里奈 40 024 490 専修 97.5 93.6 92.7 94.3 96.3 99.8 574.2

116 C 44 江口　莉央 39 021 781 駒澤 92.2 98.3 97.3 96.0 94.5 95.7 574.0

117 D 40 鈴村　水月 40 024 272 防衛 94.9 96.1 98.5 94.8 97.2 92.1 573.6

118 D 16 酒井茉由子 40 023 624 立教 94.7 96.3 94.4 94.4 99.1 94.6 573.5

119 D 20 須貝　美悠 38 021 229 東北学院 93.2 97.7 97.1 97.3 93.5 92.2 571.0

120 ② 12 内藤夕華子 41 025 910 関西学院 96.3 91.9 95.4 94.0 97.8 94.8 570.2

121 B 32 木島　　瞳 39 021 753 学習院 95.1 98.0 96.3 89.0 96.9 94.6 569.9

122 D 38 根岸　明世 41 025 872 専修 94.3 97.6 96.4 95.0 97.0 89.3 569.6

123 A 12 山田　響子 39 022 197 北海道 95.4 91.6 97.0 93.4 97.7 94.4 569.5

124 1 17 神谷　美衣 37 019 235 愛知学院 97.1 94.3 88.5 94.5 96.1 97.0 567.5

125 B 44 澤田　悠依 39 021 849 法政 96.3 97.1 96.1 93.0 92.9 92.0 567.4

126 ③ 10 小栗　珠実 40 023 654 甲南 93.3 96.1 92.2 89.6 99.3 93.2 563.7

127 ③ 19 西内　彩花 41 025 834 大阪 98.9 91.3 86.6 96.6 94.1 95.8 563.3

128 1 27 伊東　味樹 39 022 487 愛知 93.5 91.5 93.7 92.1 94.2 96.9 561.9

129 D 44 髙橋　彩夏 40 024 273 防衛 89.6 90.3 94.6 99.1 95.7 91.5 560.8

130 ② 19 大石　純子 40 024 296 大阪 93.0 96.7 91.3 95.8 86.5 94.9 558.2

131 A 10 葛西ののか 40 024 245 北海学園 94.9 92.4 90.6 93.7 89.7 93.8 555.1

132 D 14 古山　　花 39 022 910 防衛 88.8 91.1 99.2 92.7 89.8 91.2 552.8

133 D 48 蜂須賀幸音 42 026 209 防衛 92.9 88.5 89.4 94.4 91.4 93.7 550.3

134 C 4 泉田　　瞳 40 023 625 早稲田 87.4 93.4 90.7 88.6 94.4 95.7 550.2

135 ② 28 久井　沙織 40 024 305 関西 92.7 92.4 91.0 89.7 85.2 89.6 540.6

136 C 36 淺川　瑶貴 41 025 805 学習院 79.5 88.8 89.4 84.8 91.3 92.7 526.5

137 ② 22 松原　加菜 39 021 905 大阪 84.6 82.4 84.2 88.7 86.5 86.5 512.9



 2020全日 AR60W個人

138 A 6 鉄川　　結 40 023 551 北海学園 73.4 81.0 74.7 68.9 72.9 70.1 441.0

139 A 16 松尾　美歩 39 021 503 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

140 A 30 山﨑　夏子 39 022 931 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

141 B 10 平田　　華 39 021 882 早稲田 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

142 B 28 喜納　夕莉 37 019 450 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

143 C 28 中山　結愛 37 018 768 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

144 D 12 和田愛加里 39 022 328 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

145 D 32 加藤　　澪 38 020 955 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

146 1 19 野溝はるな 40 024 479 名古屋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

147 1 29 鶴　　千咲 37 019 021 南山 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
摘要

※ 1　GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長7分



 2020全日 AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 24 泉舘　玲香 102.6 103.8 101.3 103.8 104.3 103.3 619.1
C 24 三好愛佳理 102.0 102.7 101.6 104.5 102.9 101.7 615.4
D 28 平田しおり 104.4 103.2 102.1 102.9 104.0 102.2 618.8

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 22 堀之内　愛 102.9 101.6 102.3 104.9 103.8 102.2 617.7
C 22 吉村　花香 103.4 103.7 102.7 101.5 103.1 102.5 616.9
D 26 西　　千里 102.6 100.7 102.5 101.6 104.1 100.3 611.8

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

① 19 辻川　響き 104.0 99.5 100.4 100.5 100.8 101.4 606.6
① 22 中村　実佑 103.1 102.5 103.2 105.9 105.7 99.5 619.9
② 24 佐々木梨乃 103.3 102.1 102.6 101.9 104.6 104.1 618.6

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 18 内藤　捺美 101.2 105.3 100.5 102.6 104.0 103.3 616.9
C 18 峰　　風花 102.1 101.7 102.0 100.9 104.7 101.3 612.7
D 22 谷中　友美 101.6 102.6 100.9 102.3 103.9 100.8 612.1

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

① 21 町田　莉子 102.2 103.6 102.0 101.1 104.1 101.6 614.6
② 16 饒平名アリス 100.7 104.4 103.0 101.8 98.2 103.9 612.0
③ 16 西川　弥希 100.7 99.9 101.7 103.1 101.6 100.4 607.4

＜ ＞ 6.0 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 26 三品　美月 101.4 102.8 100.7 101.6 103.1 103.1 612.7
C 26 須永　采奈 99.3 103.1 100.9 102.7 101.2 101.1 608.3
D 30 神村　彩実 102.8 102.6 103.2 101.5 100.3 102.3 612.7

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 20 高橋　祐衣 100.2 100.4 102.1 100.8 100.1 98.1 601.7
C 20 鈴木　志佳 102.5 102.2 102.1 102.6 102.6 100.8 612.8
D 24 前田　留那 102.6 103.1 104.6 104.4 101.5 103.0 619.2

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

② 21 松本　称梨 102.6 99.4 98.9 98.9 100.4 99.6 599.8
① 17 大鍬　菜月 100.4 101.0 101.6 98.2 104.0 100.1 605.3
② 17 山本帆乃香 101.7 100.1 100.5 103.2 100.3 101.8 607.6

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

② 18 大畑　美樹 100.0 99.4 102.2 101.4 103.4 103.9 610.3
③ 17 浅尾　　渚 96.9 96.4 97.1 97.5 97.4 99.3 584.6
③ 22 若浦　愛美 99.8 98.6 98.7 101.3 98.7 100.4 597.5

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

① 24 若宮　有美 105.2 99.3 100.7 97.9 102.1 100.2 605.4
③ 15 松末　柚花 99.1 96.1 99.8 98.6 96.4 95.2 585.2
③ 21 田中　優子 97.8 100.5 104.1 97.8 97.1 102.4 599.7

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 30 山本　佳奈 100.1 96.0 100.5 99.9 100.9 98.5 595.9
C 30 藤川　友利 96.3 99.9 100.5 100.2 99.7 101.0 597.6
D 34 阿川　美貴 97.4 96.1 95.5 97.0 97.1 92.6 575.7

明治大学 8pt

7pt

6pt

5pt

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアライフル60発女子 団体順位表

同志社大学

合計

1853.3

日本大学
合計

1846.4

関西大学

4pt

合計

1845.1

法政大学
合計

1841.7

甲南大学

合計

1834.0

中央大学
合計

1833.7

早稲田大学

3pt

2pt

1pt

合計

1833.7

立命館大学
合計

1812.7

合計

1792.4

関西学院大学
合計

1790.3

慶應義塾大学
合計

1769.2



 2020全日 AR60W団体

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 14 橋本　恵里 94.4 97.6 96.1 98.0 98.8 98.8 583.7
D 18 川口　菜月 96.7 96.6 97.2 99.4 98.4 99.8 588.1
C 14 小井戸瑠音 98.7 99.0 98.1 99.5 102.2 98.3 595.8

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

1 21 大島　里奈 98.7 99.7 98.4 98.1 101.8 96.3 593.0
1 25 永田　万由 94.1 97.2 96.0 94.9 96.5 98.7 577.4
1 33 葛尾　麻依 99.0 98.5 99.9 95.8 100.4 101.1 594.7

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 16 赤沼　沙南 102.5 102.1 99.8 101.1 103.9 100.4 609.8
C 16 佐藤由美子 95.8 95.0 93.6 97.9 99.0 99.2 580.5
D 20 須貝　美悠 93.2 97.7 97.1 97.3 93.5 92.2 571.0

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

① 16 倉脇　小夏 94.9 99.2 95.4 98.2 100.5 99.8 588.0
① 18 氏松　　蓮 100.2 97.9 98.0 97.7 98.0 101.6 593.4
③ 18 川﨑　依子 97.0 95.3 96.7 100.0 96.4 94.3 579.7

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 32 木島　　瞳 95.1 98.0 96.3 89.0 96.9 94.6 569.9
C 32 藤田　望羽 97.5 102.0 99.0 100.0 100.6 98.4 597.5
D 36 金子　珠季 96.8 98.3 101.3 97.6 102.1 96.6 592.7

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

C 12 川崎　彩花 101.5 101.1 99.6 94.1 101.4 98.3 596.0
D 16 酒井茉由子 94.7 96.3 94.4 94.4 99.1 94.6 573.5
B 12 田中　理子 95.7 96.0 98.4 97.8 98.6 97.8 584.3

＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 34 島﨑　日向 101.5 101.2 101.1 100.5 102.0 99.8 606.1
C 34 亀山真里奈 97.5 93.6 92.7 94.3 96.3 99.8 574.2
D 38 根岸　明世 94.3 97.6 96.4 95.0 97.0 89.3 569.6

＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

D 14 古山　　花 88.8 91.1 99.2 92.7 89.8 91.2 552.8
D 40 鈴村　水月 94.9 96.1 98.5 94.8 97.2 92.1 573.6
D 44 髙橋　彩夏 89.6 90.3 94.6 99.1 95.7 91.5 560.8

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

② 19 大石　純子 93.0 96.7 91.3 95.8 86.5 94.9 558.2
② 22 松原　加菜 84.6 82.4 84.2 88.7 86.5 86.5 512.9
③ 19 西内　彩花 98.9 91.3 86.6 96.6 94.1 95.8 563.3

＜ ＞ 21 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

A 10 葛西ののか 94.9 92.4 90.6 93.7 89.7 93.8 555.1
A 8 和泉　佑奈 100.8 96.8 100.1 99.9 99.0 100.2 596.8
A 6 鉄川　　結 73.4 81.0 74.7 68.9 72.9 70.1 441.0

＜ ＞ 22 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点

B 28 喜納　夕莉 DNS
C 28 中山　結愛 DNS
D 32 加藤　　澪 DNS

名城大学

青山学院大学
合計

1767.6

立教大学

合計

1765.1

東北学院大学
合計

1761.3

京都大学
合計

1761.1

学習院大学
合計

1760.1

北海学園大学

合計

1753.8

専修大学
合計

1749.9

防衛大学
合計

1687.2

大阪大学
合計

1634.4

合計

1592.9

東洋大学
合計

0.0



 2020全日 FR3×20個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X 備考

1 γ 27 花川　直樹 36 017 949 日本 97 99 98 100 96 95 585 31

2 β 33 以西鷹一郎 34 014 130 日本 96 99 99 98 97 95 584 26

3 γ 8 島田　　敦 36 016 533 日本 96 95 97 98 95 96 577 21

4 α 4 大塩　勇斗 35 015 140 明治 95 96 97 98 94 93 573 22

5 β 10 浅井　優汰 36 017 458 明治 96 97 97 95 93 90 568 18

6 γ 37 姫野　祐輝 37 019 714 日本 95 96 98 97 91 90 567 16

7 γ 18 髙田　裕介 36 017 202 明治 93 96 98 98 90 90 565 21

8 β 12 上竹　強仁 36 017 016 日本 94 95 95 98 95 88 565 20

9 α 33 有馬　朋輝 36 016 975 法政 96 91 96 98 89 92 562 18

10 β 6 瀧澤　壱樹 39 021 868 立教 91 93 97 99 91 90 561 17

11 γ 12 與田　龍人 37 019 094 日本 94 95 99 95 85 92 560 19

12 β 31 芳司　健太 36 016 443 明治 89 89 97 96 93 96 560 12

13 X 12 淺木　良太 39 021 935 甲南 91 92 96 98 87 95 559 14

14 α 8 渡辺　琉仁 37 019 204 日本 92 91 95 94 96 89 557 13

15 A 4 髙野　颯汰 36 017 184 第一工業 89 92 96 96 89 94 556 13

16 γ 14 加藤　颯真 40 023 621 立教 93 88 94 98 89 92 554 13

17 γ 33 加藤　　東 39 021 882 早稲田 90 92 98 97 88 88 553 12

18 α 10 望月　　玲 34 014 256 明治 85 93 97 91 91 90 547 14

19 γ 29 吉村　柊平 36 016 660 中央 94 93 96 96 80 88 547 12

20 γ 35 塚谷晋太郎 41 025 124 慶應義塾 89 93 98 92 89 86 547 11

21 β 14 滿名　音哉 39 022 248 中央 93 90 96 95 86 86 546 15

22 α 39 関野　優真 37 019 205 立正 91 92 91 90 88 93 545 7

23 X 13 柴原　魁人 38 020 604 同志社 91 92 90 90 90 91 544 10

24 β 29 神田　大允 41 025 120 慶應義塾 93 92 97 92 88 82 544 10

25 γ 16 林田　哲治 39 021 765 慶應義塾 93 89 96 96 80 88 542 10

26 α 41 齋藤　慶太 37 017 306 日本 86 92 98 93 85 87 541 17

27 β 41 糸澤　京祐 36 017 450 千葉工業 91 93 91 94 82 90 541 14

28 X 18 木嶋真之介 37 018 309 立命館 86 86 97 96 93 82 540 8

29 α 27 中井　亮輔 38 020 339 慶應義塾 90 92 93 96 78 91 540 7

30 β 35 林　　晃輝 37 019 223 中央 86 89 93 96 86 89 539 5

31 β 8 福永　大樹 39 021 767 慶應義塾 93 91 98 95 80 81 538 11

32 α 37 須藤　和輝 36 017 302 日大工 92 87 94 93 82 89 537 13

33 α 14 尾崎　大輔 36 017 396 明治 90 90 92 91 84 90 537 8

34 α 29 梅津　　怜 39 021 878 早稲田 83 86 95 95 89 89 537 8

35 β 18 江澤　　誠 40 023 626 早稲田 85 90 93 95 84 90 537 5

36 α 31 中島　孝輔 39 021 762 慶應義塾 88 91 92 95 81 88 535 10

37 α 6 江頭龍士郎 41 025 119 慶應義塾 87 87 92 91 85 92 534 5

38 β 39 宮本　裕喜 41 025 158 早稲田 86 89 98 92 81 87 533 4

39 α 12 保坂　剛志 39 021 887 早稲田 90 93 93 90 83 83 532 9

40 X 14 竹中　明成 36 017 049 立命館 85 92 94 94 80 86 531 13

41 γ 10 田中　智大 40 024 392 慶應義塾 87 91 93 92 84 84 531 9

42 X 8 南　光太郎 40 023 651 京都 87 87 97 95 83 80 529 12

43 α 18 加藤　拓実 39 021 844 法政 92 89 92 93 78 83 527 11

44 X 23 川床　竜生 39 022 516 関西 76 86 95 94 88 87 526 8

45 X 16 寺田　芳紀 36 017 459 関西 89 87 91 91 82 86 526 6

46 X 26 飯田　　樹 40 024 319 同志社 77 88 90 95 83 90 523 5

47 X 17 米谷　泰志 39 021 939 甲南 83 85 91 90 84 89 522 5

48 γ 41 磯田　和貴 36 016 526 日本 83 88 96 89 83 82 521 8

49 β 27 菊本　康平 40 023 622 立教 84 89 90 93 86 79 521 8

50 γ 39 原田　誠矢 39 021 766 慶應義塾 82 94 94 96 80 73 519 10

51 X 24 林　　克洋 39 021 940 甲南 91 86 86 87 82 87 519 5

52 α 16 下東　文哉 36 017 001 千葉工業 74 77 94 95 91 85 516 9

53 X 11 藤田　龍臣 40 024 304 関西 79 87 92 94 83 79 514 9

54 X 29 鈴木　淳平 39 021 922 京都 83 85 94 93 70 87 512 6

55 γ 6 山村　　豪 41 025 128 慶應義塾 80 83 88 88 84 87 510 3

56 X 7 奥田　紘士 39 022 525 近畿 84 83 90 94 67 81 499 3

57 X 19 小川翔太郎 39 023 006 同志社 84 85 87 91 73 74 494 6

58 X 27 信貴　裕介 40 024 543 立命館 88 86 78 77 81 74 484 3

59 α 35 石丸　寛樹 39 021 771 國學院 63 72 84 80 71 77 447 1

65 β 16 後藤　哲平 37 018 310 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

66 β 37 髙橋　　諒 36 016 626 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

67 γ 31 岡田　拓磨 37 019 200 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
摘要

50mライフル三姿勢60発競技 個人順位表

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会



 2020全日 FR3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 12 上竹　強仁 94 95 95 98 95 88 565 20

β 33 以西鷹一郎 96 99 99 98 97 95 584 26

γ 27 花川　直樹 97 99 98 100 96 95 585 31

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 10 浅井　優汰 96 97 97 95 93 90 568 18

β 31 芳司　健太 89 89 97 96 93 96 560 12

γ 18 髙田　裕介 93 96 98 98 90 90 565 21

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 6 瀧澤　壱樹 91 93 97 99 91 90 561 17

γ 14 加藤　颯真 93 88 94 98 89 92 554 13

β 27 菊本　康平 84 89 90 93 86 79 521 8

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
γ 29 吉村　柊平 94 93 96 96 80 88 547 12

β 35 林　　晃輝 86 89 93 96 86 89 539 5

β 14 滿名　音哉 93 90 96 95 86 86 546 15

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 8 福永　大樹 93 91 98 95 80 81 538 11

β 29 神田　大允 93 92 97 92 88 82 544 10

γ 16 林田　哲治 93 89 96 96 80 88 542 10

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 18 江澤　　誠 85 90 93 95 84 90 537 5

β 39 宮本　裕喜 86 89 98 92 81 87 533 4

γ 33 加藤　　東 90 92 98 97 88 88 553 12

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
X 12 淺木　良太 91 92 96 98 87 95 559 14

X 17 米谷　泰志 83 85 91 90 84 89 522 5

X 24 林　　克洋 91 86 86 87 82 87 519 5

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
X 11 藤田　龍臣 79 87 92 94 83 79 514 9

X 16 寺田　芳紀 89 87 91 91 82 86 526 6

X 23 川床　竜生 76 86 95 94 88 87 526 8

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
X 13 柴原　魁人 91 92 90 90 90 91 544 10

X 19 小川翔太郎 84 85 87 91 73 74 494 6

X 26 飯田　　樹 77 88 90 95 83 90 523 5

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
X 14 竹中　明成 85 92 94 94 80 86 531 13

X 18 木嶋真之介 86 86 97 96 93 82 540 8

X 27 信貴　裕介 88 86 78 77 81 74 484 3

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数
β 16 後藤　哲平 DNS
β 37 髙橋　　諒 0 0 0 0 0 0 DNS
γ 31 岡田　拓磨 DNS

日本大学

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル三姿勢60発競技 男子団体順位表

1734

明治大学
合計

1693

立教大学

中央大学
合計

1632

慶應義塾大学

5pt

4pt

早稲田大学
合計

1623

甲南大学 2pt

3pt

立命館大学
合計

1555

東洋大学

合計

1600

関西大学
合計

1566

同志社大学

合計

0

8pt

7pt

6pt

1pt

合計

1561

合計

1624

合計

1636

合計



 2020全日 R3×20個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X 備考

1 A 10 平田しおり 37 018 382 明治 100 97 98 98 95 94 582 31

2 B 33 髙橋　佳伶 36 017 072 明治 97 98 100 96 97 93 581 22

3 B 31 堀之内　愛 37 018 391 日本 96 95 98 97 98 96 580 28

4 B 43 村井　佳奈 36 016 722 日本 98 93 97 99 96 97 580 22

5 A 29 前田　留那 37 019 209 早稲田 96 99 92 98 94 93 572 18

6 A 14 三重野呉春 37 019 076 中央 93 95 97 97 94 93 569 22

7 A 8 小林　眞子 36 017 176 日本 97 98 96 93 94 91 569 18

8 x 17 大鍬　菜月 38 020 841 立命館 93 95 97 93 97 93 568 18

9 A 35 谷中　友美 36 017 380 法政 95 100 96 95 91 90 567 12

10 B 10 野畑　伽奈 38 019 869 明治 96 93 91 98 91 97 566 16

11 A 33 森本　怜花 36 017 530 明治 94 88 96 99 92 96 565 17 ※ 1 2 3
12 A 2 河本　理桜 35 016 232 明治 91 95 95 95 93 95 564 12

13 A 45 関根　　萌 37 019 713 日本 93 95 94 93 91 97 563 19

14 B 35 林田　夏奈 38 020 478 中央 90 96 94 98 91 94 563 15

15 B 14 安岡絵美子 36 017 410 中央 93 91 97 93 95 93 562 17

16 B 8 三原　千晶 37 018 448 日本 95 93 94 94 94 92 562 17

17 x 9 若宮　有美 40 024 310 関西学院 92 92 96 95 96 91 562 15

18 x 25 饒平名アリス 38 020 952 同志社 90 91 96 99 93 92 561 17

19 B 27 山本　佳奈 39 021 768 慶應義塾 92 89 95 97 94 94 561 16

20 A 31 竹澤　海都 34 013 329 日本 94 97 97 92 91 90 561 15

21 B 41 満井　菜月 39 021 888 早稲田 95 97 98 97 84 88 559 22

22 x 7 町田　莉子 33 012 687 同志社 93 93 98 98 88 89 559 20

23 x 16 佐々木梨乃 39 022 353 関西 91 94 94 98 91 91 559 16

24 A 4 杉岡　美奈 39 021 761 慶應義塾 96 94 93 96 89 91 559 9

25 B 29 鈴木　志佳 40 023 633 早稲田 92 91 91 98 95 91 558 16

26 A 43 稲江　瑠香 36 016 794 中央 92 89 94 97 92 93 557 12

27 B 12 内藤　捺美 37 019 211 法政 96 91 98 93 91 87 556 18

28 A 37 城間　美帆 37 018 421 中央 94 92 97 94 90 89 556 17

29 B 37 五十嵐美月 35 014 954 日本 92 94 96 93 91 89 555 11 ※4
30 x 11 中村　実佑 38 019 996 関西 95 94 85 95 91 94 554 8

31 A 12 西村　彩希 37 018 470 法政 93 90 95 99 89 87 553 13

32 B 6 仲原わかな 36 017 331 中央 95 91 91 93 92 90 552 13

33 A 6 杉山　瑞季 41 025 154 早稲田 88 94 94 95 90 91 552 7

34 x 15 松本　称梨 36 017 474 立命館 92 88 96 94 89 92 551 10

35 x 24 辻川　響き 40 024 524 関西 93 86 97 96 88 89 549 16

36 B 2 樋口　　翠 41 025 125 慶應義塾 92 87 98 98 85 89 549 13

37 x 13 高橋　優奈 36 018 039 関西 92 94 95 92 87 88 548 7

38 B 4 高橋　祐衣 40 023 634 早稲田 89 90 93 96 86 88 542 14

39 A 27 菅　　彩花 41 025 123 慶應義塾 92 90 94 90 88 88 542 5 ※ 5
40 B 39 上田　優希 40 023 568 慶應義塾 88 87 92 92 87 95 541 6

41 x 21 氏松　　蓮 39 021 918 京都 89 89 92 93 85 87 535 11

42 A 39 川崎　彩花 39 021 867 立教 87 92 93 95 83 85 535 11

43 x 12 松岡　実花 39 022 919 立命館 90 93 90 91 81 89 534 8

44 x 6 倉脇　小夏 39 021 921 京都 91 92 97 96 79 79 534 5

45 B 45 澤井　祐音 39 021 884 早稲田 89 96 93 98 78 77 531 15

46 1 3 和泉　佑奈 40 023 540 北海学園 86 89 89 92 88 87 531 7

47 B 16 田中　理子 39 021 869 立教 89 85 92 86 86 85 523 6

48 x 23 松原　加菜 39 021 905 大阪 84 81 92 84 80 82 503 3

49 A 16 酒井茉由子 40 023 624 立教 80 81 73 82 71 86 473 1

50 A 18 加藤　　澪 38 020 955 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

51 A 41 松尾　美歩 39 021 503 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

52 B 18 中山　結愛 37 018 768 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

※ 5　GTR6.11.3.1　EST故障、延長3分

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル三姿勢60発競技 個人順位表

摘要

※ 1　GTR6.4.3.1　射手の要請により、射座移動、延長12分
※ 2　GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長23分
※ 3　GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長25分
※ 4　GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長10分30秒



 2020全日 R3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 10 平田しおり 100 97 98 98 95 94 582 31

A 33 森本　怜花 94 88 96 99 92 96 565 17

B 33 髙橋　佳伶 97 98 100 96 97 93 581 22

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 8 小林　眞子 97 98 96 93 94 91 569 18

A 31 竹澤　海都 94 97 97 92 91 90 561 15

B 31 堀之内　愛 96 95 98 97 98 96 580 28

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 37 城間　美帆 94 92 97 94 90 89 556 17

A 14 三重野呉春 93 95 97 97 94 93 569 22

B 14 安岡絵美子 93 91 97 93 95 93 562 17

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 6 杉山　瑞季 88 94 94 95 90 91 552 7

A 29 前田　留那 96 99 92 98 94 93 572 18

B 29 鈴木　志佳 92 91 91 98 95 91 558 16

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 12 西村　彩希 93 90 95 99 89 87 553 13

A 35 谷中　友美 95 100 96 95 91 90 567 12

B 12 内藤　捺美 96 91 98 93 91 87 556 18

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 4 杉岡　美奈 96 94 93 96 89 91 559 9

A 27 菅　　彩花 92 90 94 90 88 88 542 5

B 27 山本　佳奈 92 89 95 97 94 94 561 16

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

x 11 中村　実佑 95 94 85 95 91 94 554 8

x 13 高橋　優奈 92 94 95 92 87 88 548 7

x 16 佐々木梨乃 91 94 94 98 91 91 559 16

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

x 12 松岡　実花 90 93 90 91 81 89 534 8

x 15 松本　称梨 92 88 96 94 89 92 551 10

x 17 大鍬　菜月 93 95 97 93 97 93 568 18

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 39 川崎　彩花 87 92 93 95 83 85 535 11

A 16 酒井茉由子 80 81 73 82 71 86 473 1

B 16 田中　理子 89 85 92 86 86 85 523 6

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数

A 18 加藤　　澪 0 0 0 0 0 0 DNS 0

A 41 松尾　美歩 0 0 0 0 0 0 DNS 0

B 18 中山　結愛 0 0 0 0 0 0 DNS 0

中央大学

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部開催

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル三姿勢60発競技 女子団体順位表

明治大学
合計

1728

日本大学
合計

1710

慶應義塾大学
合計

1662

関西大学

合計

1687

早稲田大学
合計

1682

法政大学

立命館大学
合計

1653

立教大学

東洋大学
合計

0

8pt

7pt

6pt

5pt

4pt

3pt

2pt

1pt

合計

1531

合計

1661

合計

1676



 2020全日 PR60個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 備考

1 Ⅲ 14 平田しおり 37 018 382 明治 101.8 103.0 102.5 104.5 104.2 102.1 618.1

2 Ⅲ 2 堀之内　愛 37 018 391 日本 102.6 103.9 105.1 101.5 103.3 101.4 617.8

3 Ⅰ 31 谷中　友美 36 017 380 法政 99.7 104.0 101.9 105.1 102.4 102.5 615.6

4 α 14 町田　莉子 33 012 687 同志社 103.4 101.1 103.1 103.0 102.5 102.3 615.4

5 Ⅲ 31 花川　直樹 36 017 949 日本 103.2 103.3 101.7 101.5 101.5 103.3 614.5

6 Ⅰ 14 森本　怜花 36 017 530 明治 102.7 103.9 100.2 101.8 102.7 102.6 613.9

7 Ⅰ 47 以西鷹一郎 34 014 130 日本 102.4 103.1 102.6 101.0 104.4 100.0 613.5

8 Ⅲ 47 上竹　強仁 36 017 016 日本 103.2 103.7 101.4 99.9 101.5 103.0 612.7

9 Ⅱ 8 加藤　　東 39 021 882 早稲田 103.1 101.9 103.6 100.9 99.8 101.2 610.5

10 Ⅲ 39 島田　　敦 36 016 533 日本 100.9 101.5 102.6 101.8 101.0 102.5 610.3

11 Ⅰ 35 姫野　祐輝 37 019 714 日本 103.8 101.7 100.9 102.6 102.4 98.9 610.3

12 Ⅲ 41 髙田　裕介 36 017 202 明治 101.9 100.4 102.2 102.4 100.4 102.2 609.5

13 Ⅲ 45 望月　　玲 34 014 256 明治 102.8 102.2 101.9 99.3 101.5 101.8 609.5

14 Ⅲ 18 前田　留那 37 019 209 早稲田 101.8 102.9 102.0 99.5 102.1 101.2 609.5

15 Ⅲ 10 村井　佳奈 36 016 722 日本 102.7 99.6 104.0 102.2 100.9 100.1 609.5

16 Ⅲ 8 西村　彩希 37 018 470 法政 102.6 102.5 103.6 100.9 99.9 99.9 609.4

17 Ⅰ 6 竹澤　海都 34 013 329 日本 101.7 100.7 103.2 102.9 99.3 101.2 609.0

18 Ⅰ 27 小林　眞子 36 017 176 日本 99.4 101.5 103.1 102.0 102.6 99.8 608.4

19 Ⅱ 33 宮本　裕喜 41 025 158 早稲田 102.6 101.0 99.5 100.2 102.8 101.7 607.8

20 Ⅰ 45 大塩　勇斗 35 015 140 明治 101.3 104.2 101.3 102.1 100.1 98.2 607.2

21 Ⅰ 2 関根　　萌 37 019 713 日本 102.6 99.2 100.4 100.5 104.2 99.8 606.7

22 Ⅰ 29 原田　誠矢 39 021 766 慶應義塾 100.4 99.5 101.1 102.3 99.0 104.2 606.5

23 Ⅱ 29 梅津　　怜 39 021 878 早稲田 101.2 99.2 103.4 101.3 102.2 97.5 604.8

24 Ⅱ 6 神田　大允 41 025 120 慶應義塾 99.8 98.8 102.9 100.8 98.3 101.8 602.4

25 Ⅰ 4 鈴木　志佳 40 023 633 早稲田 100.3 101.5 100.8 101.7 101.5 96.4 602.2

26 Ⅱ 37 須藤　和輝 36 017 302 日大工 101.1 98.0 99.1 101.0 102.3 99.9 601.4

27 Ⅰ 8 内藤　捺美 37 019 211 法政 102.4 99.2 99.9 99.4 98.7 101.2 600.8

28 Ⅰ 41 芳司　健太 36 016 443 明治 98.1 102.0 99.5 102.3 96.6 102.1 600.6

29 Ⅱ 2 塚谷晋太郎 41 025 124 慶應義塾 98.5 95.6 103.3 100.9 100.7 101.6 600.6

30 Ⅱ 18 有馬　朋輝 36 016 975 法政 97.7 100.7 98.5 100.1 101.5 101.8 600.3

31 Ⅰ 37 浅井　優汰 36 017 458 明治 101.6 99.7 102.1 99.1 99.9 97.5 599.9

32 Ⅱ 41 椎野　　凌 40 023 630 早稲田 99.9 100.7 99.8 103.4 98.8 97.3 599.9

33 Ⅱ 27 林田　哲治 39 021 765 慶應義塾 98.6 99.3 102.3 102.1 98.4 98.9 599.6

34 A 25 木嶋真之介 37 018 309 立命館 100.0 100.1 102.3 98.8 99.1 97.6 597.9

35 Ⅲ 35 磯田　和貴 36 016 526 日本 99.2 97.0 100.5 101.4 101.4 98.2 597.7

36 Ⅰ 43 渡辺　琉仁 37 019 204 日本 102.1 102.0 97.9 99.8 96.4 99.4 597.6

37 A 16 淺木　良太 39 021 935 甲南 102.3 96.7 99.5 98.9 101.8 98.0 597.2

38 Ⅱ 39 関野　優真 37 019 205 立正 102.1 100.1 98.0 94.3 102.0 100.1 596.6

39 Ⅱ 10 樋口　　翠 41 025 125 慶應義塾 98.6 101.7 99.5 100.1 99.2 97.5 596.6

40 A 14 竹中　明成 36 017 049 立命館 100.3 100.4 102.2 98.8 95.9 98.1 595.7

41 Ⅱ 14 吉村　柊平 36 016 660 中央 97.7 97.3 100.4 102.8 100.6 96.1 594.9

42 Ⅰ 10 五十嵐美月 35 014 954 日本 101.0 99.1 99.5 97.2 100.8 96.5 594.1

43 Ⅲ 43 與田　龍人 37 019 094 日本 101.1 101.3 102.7 96.6 90.8 101.1 593.6

44 Ⅰ 39 齋藤　慶太 36 017 306 日本 98.5 98.6 98.6 97.0 97.3 102.7 592.7

45 Ⅰ 18 満井　菜月 39 021 888 早稲田 99.8 99.1 100.7 97.7 99.4 95.9 592.6

46 Ⅱ 31 福永　大樹 39 021 767 慶應義塾 100.3 96.3 101.6 96.4 100.6 97.1 592.3

47 α 11 倉脇　小夏 39 021 921 京都 96.8 98.4 101.3 97.2 100.3 97.1 591.1

48 Ⅰ 16 稲江　瑠香 36 016 794 中央 94.6 98.0 99.7 100.6 99.5 98.4 590.8

49 α 24 辻川　響き 40 024 524 関西 95.5 98.9 97.0 101.7 99.0 97.9 590.0

50 Ⅲ 16 上田　優希 40 023 568 慶應義塾 100.1 96.4 100.8 94.1 98.1 100.3 589.8

51 Ⅱ 16 下東　文哉 36 017 001 千葉工業 94.4 101.2 102.2 98.5 99.2 93.8 589.3

52 A 12 南　光太郎 40 023 651 京都 97.4 99.0 91.4 101.1 102.3 97.4 588.6 ※ 1

53 Ⅱ 35 宮崎　　陸 36 018 053 慶應義塾 101.1 98.8 93.8 99.6 96.1 98.2 587.6

54 α 23 大鍬　菜月 38 020 841 立命館 99.6 98.8 95.4 92.3 101.7 99.2 587.0

55 Ⅱ 43 田中　智大 40 024 392 慶應義塾 93.5 101.8 99.9 96.1 99.1 95.5 585.9

56 Ⅱ 12 保坂　剛志 39 021 887 早稲田 97.9 95.2 100.3 96.0 96.7 99.1 585.2

57 Ⅲ 29 菅　　彩花 41 025 123 慶應義塾 96.3 98.2 96.6 95.9 98.5 99.4 584.9

58 Ⅲ 4 高橋　祐衣 40 023 634 早稲田 97.9 98.0 100.8 97.4 96.0 93.6 583.7

59 α 16 若宮　有美 40 024 310 関西学院 99.9 97.0 93.4 97.6 97.0 98.6 583.5

60 A 17 川床　竜生 39 022 516 関西 97.1 98.2 95.7 93.1 99.0 100.2 583.3

61 Ⅱ 45 江澤　　誠 40 023 626 早稲田 98.7 95.4 96.1 98.9 96.2 97.9 583.2 ※ 2

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル伏射60発 個人順位表

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場



 2020全日 PR60個人

62 α 25 氏松　　蓮 39 021 918 京都 92.9 99.2 97.9 97.0 99.9 95.3 582.2

63 Ⅲ 6 三原　千晶 37 018 448 日本 97.5 97.5 90.5 97.1 102.2 95.8 580.6

64 Ⅱ 4 岩脇　輝和 40 024 276 早稲田 94.6 98.0 93.2 99.1 95.6 95.3 575.8

65 A 23 小川翔太郎 39 023 006 同志社 96.3 94.5 96.2 95.6 96.0 95.8 574.4

66 A 13 寺田　芳紀 36 017 459 関西 95.3 96.1 87.4 97.3 97.4 97.5 571.0

67 A 24 鈴木　淳平 39 021 922 京都 97.1 96.1 93.1 91.8 94.3 95.3 567.7

68 α 13 中村　実佑 38 019 996 関西 96.9 87.1 88.6 91.5 92.2 92.6 548.9

69 α 17 川﨑　依子 39 021 920 京都 85.0 90.5 93.8 89.3 91.0 91.6 541.2

70 Ⅰ 12 中山　結愛 37 018 768 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

71 Ⅰ 33 岡田　拓磨 37 019 200 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

72 Ⅲ 12 加藤　　澪 38 020 955 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

73 Ⅲ 27 松尾　美歩 39 021 503 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

74 Ⅲ 33 後藤　哲平 37 018 310 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

75 Ⅲ 37 髙橋　　諒 36 016 626 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
摘要

※ 1　GTR6.11.6.1　本射24発目、Crossfires0点
※ 2　GTR6.10.9.2　EST故障射座移動、延長3分



 2020全日 AP60MW

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 ア 2 山口　航輝 36 017 486 同志社 96 96 93 95 94 94 568 17

2 A 6 千葉　叶美 38 020 953 日本 91 93 93 94 99 90 560 8

3 エ 2 佐藤　匡哉 36 016 868 同志社 94 93 92 92 95 89 555 6

4 α 17 加藤　隼悟 37 019 647 愛知学院 97 93 86 89 95 91 551 9

5 ウ 2 佐竹　優悟 39 022 820 同志社 90 90 88 91 94 97 550 7

6 イ 22 村田　遼大 37 019 065 中央 87 89 94 90 95 93 548 9

7 う 4 田畑　実菜 36 017 365 びわこ学院 95 92 92 89 92 88 548 9

8 イ 14 佐藤　　陸 38 020 475 日本 92 94 96 89 92 84 547 13

9 あ 4 國松　美優 40 024 321 同志社 87 89 94 88 96 93 547 8

10 あ 15 中村　杏華 39 022 769 鹿児島国際 95 92 92 88 89 91 547 5

11 A 4 高木　　薫 37 018 795 早稲田 89 90 93 92 90 92 546 12

12 イ 2 河野　　智 41 025 851 日本 98 94 87 90 89 88 546 10

13 A 2 船見　芽依 37 018 956 明治 91 91 87 91 92 93 545 6

14 α 17 溝口　剛史 37 018 840 熊本学園 90 93 92 91 91 87 544 6

15 イ 10 徳永　大輔 36 016 848 日本 92 88 95 92 88 88 543 8

16 ア 4 樫木　陸人 40 024 314 近畿 90 90 92 86 90 94 542 16

17 い 2 福原　向葵 39  022 873 関西学院 94 92 89 89 91 87 542 7
18 う 2 宮﨑　　環 38 020 911 関西 82 90 96 91 91 87 537 5
19 イ 6 廣瀬　元也 38 019 933 日本 90 92 88 89 89 88 536 8
20 イ 18 國分　翔麻 36 017 205 日本 83 93 92 87 85 92 532 6
21 う 5 岡本　亜美 37 019 015 立命館 89 86 89 88 87 92 531 6

22 エ 4 岡部　皓喜 37 019 690 京都産業 84 92 80 90 89 93 528 7

23 い 4 家城ミチコ 37 019 535 四国 86 89 91 86 90 86 528 7

24 A 8 増子　香奈 39 022 205 日大工 92 85 84 84 91 92 528 5

25 イ 2 手島　史陽 41 025 851 同志社 85 88 90 91 83 88 525 4

26 あ 2 成山奈々子 38 021 253 関西 86 93 83 85 87 83 517 6

27 イ 4 信貴　裕介 40 024 543 立命館 85 84 82 85 73 78 487 3

28 ウ 5 奥田　紘士 39 022 525 近畿 75 38 0 0 0 0 113 0 DNF

29 イ 4 小西　将平 40 024 543 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

30 イ 8 島田　太樹 39 022 023 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

31 イ 12 永井　良明 38 020 965 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

32 イ 16 田村　泰達 36 017 086 千葉 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

33 イ 20 平野　翔大 39 022 927 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

34 ウ 4 佐藤　翔太 38 020 904 神戸 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
摘要

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアピストル60発 個人順位表

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場



 2020全日 AP60個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 ア 2 山口　航輝 36 017 486 同志社 96 96 93 95 94 94 568 17

2 エ 2 佐藤　匡哉 36 016 868 同志社 94 93 92 92 95 89 555 6

3 α 17 加藤　隼悟 37 019 647 愛知学院 97 93 86 89 95 91 551 9

4 ウ 2 佐竹　優悟 39 022 820 同志社 90 90 88 91 94 97 550 7

5 イ 22 村田　遼大 37 019 065 中央 87 89 94 90 95 93 548 9

6 イ 14 佐藤　　陸 38 020 475 日本 92 94 96 89 92 84 547 13

7 イ 2 河野　　智 41 025 851 日本 98 94 87 90 89 88 546 10

8 α 17 溝口　剛史 37 018 840 熊本学園 90 93 92 91 91 87 544 6

9 イ 10 徳永　大輔 36 016 848 日本 92 88 95 92 88 88 543 8

10 ア 4 樫木　陸人 40 024 314 近畿 90 90 92 86 90 94 542 16

11 イ 6 廣瀬　元也 38 019 933 日本 90 92 88 89 89 88 536 8

12 イ 18 國分　翔麻 36 017 205 日本 83 93 92 87 85 92 532 6

13 エ 4 岡部　皓喜 37 019 690 京都産業 84 92 80 90 89 93 528 7

14 イ 2 手島　史陽 41 025 851 同志社 85 88 90 91 83 88 525 4

15 イ 4 信貴　裕介 40 024 543 立命館 85 84 82 85 73 78 487 3

16 ウ 5 奥田　紘士 39 022 525 近畿 75 38 0 0 0 0 113 0 DNF

17 イ 4 小西　将平 40 024 543 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

18 イ 8 島田　太樹 39 022 023 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

19 イ 12 永井　良明 38 020 965 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

20 イ 16 田村　泰達 36 017 086 千葉 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

21 イ 20 平野　翔大 39 022 927 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

22 ウ 4 佐藤　翔太 38 020 904 神戸 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアピストル60発男子 個人順位表

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第67回男子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

摘要



 2020全日 AP60W個人

順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 A 6 千葉　叶美 38 020 953 日本 91 93 93 94 99 90 560 8

2 う 4 田畑　実菜 36 017 365 びわこ学院 95 92 92 89 92 88 548 9

3 あ 4 國松　美優 40 024 321 同志社 87 89 94 88 96 93 547 8

4 あ 15 中村　杏華 39 022 769 鹿児島国際 95 92 92 88 89 91 547 5

5 A 4 高木　　薫 37 018 795 早稲田 89 90 93 92 90 92 546 12

6 A 2 船見　芽依 37 018 956 明治 91 91 87 91 92 93 545 6

7 い 2 福原　向葵 39  022 873 関西学院 94 92 89 89 91 87 542 7

8 う 2 宮﨑　　環 38 020 911 関西 82 90 96 91 91 87 537 5

9 う 5 岡本　亜美 37 019 015 立命館 89 86 89 88 87 92 531 6

10 A 8 増子　香奈 39 022 205 日大工 92 85 84 84 91 92 528 5

11 い 4 家城ミチコ 37 019 535 四国 86 89 91 86 90 86 528 7

12 あ 2 成山奈々子 38 021 253 関西 86 93 83 85 87 83 517 6

2020年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第33回女子総合

日時：2020年11月12日（木）～11月15日（日）
場所：各支部会場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアピストル60発女子 個人順位表

摘要
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